

RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 1204
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: CF8942B4-C24E-4E1F-A2F8-404F7ADC40C8
No. de serie del CSD: 00001000000513563753
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-29 16:34:08
Efecto de comprobante: Egreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31201514	2500	44	XRO	ROLLO	11.71	515.24		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA TEFLON 1/2 INDUSTRIAL ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	515.24	Tasa	16.00%	82.4384
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173805	2019	10	H87	PIEZA	56.10	561.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	ABRAZADERA PARA TOMA 2" PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	561.00	Tasa	16.00%	89.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 1,076.24
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 172.20
Total \$ 1,248.44

Sello digital del CFDI:

k3kkP1hsbVTBa7uRaFXwqc4w36vSiMO2QVc+MGz6dlkC5qXgOoKdJXQ0tHTm4OoO/II77yv8RtwBamMHdXK1EzdkscMlxJCvq0CcgNIMI1nvNNQgdVuaNiNbSV/b8E1DuAyeWHZPgHVPcfQ5tMA9kMwELcafuPdpVF6ZV6Fm0LtnClxBW2Decpxno9R9r5OZUDES6iVv/ijSCPXmn5NQ9TqGGFWyfrLHrNvtFup57n/qgBHo7MDt+uzaWHzHt1XlpisDcLVgmT8VivsNDSIWgr7WwZ+VVTtHjQk+rtNFMZKCVzjv7XaZhPuTbZHY6AdypRvcda3E18UuHXCA==

Sello digital del SAT:

LJRvJt8wqEnXjshw8Cl6lGeXLkInwQ5rHTqEtZzMdZMQ8IYPnltpYiKhZGWvxBEaqwwLCS3iUqQiJ3gHqBsrs8rpJNQcsCUjs4qAkU/WZIERsBwJ57rqFtNNXSneFSQ275TAKI1ml98VBFC1Vz7V3ANn8yDdqTNC0IeMNHr+nePPt6IXy3rrlzL21qUzknjGEujA8LBIjEKmgA59EUur+yAYP7UrrMaAW0nQbMtE8sY07A6KvOgfAOP6jFruIGk2gNhRx1PGxFLMPLGV4XavTGUJUIEFpOC5zso93cO216tGM5qWZe7nLslnA3b493xGzPGAXf8DGXwHxd1bvgQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CF8942B4-C24E-4E1F-A2F8-404F7ADC40C8|2024-01-29T16:35:24|TSP080724QW6|k3kkP1hsbVTBa7uRaFXwqc4w36vSiMO2QVc+MGz6dlkC5qXgOoKdJXQ0tHTm4OoO/II77yv8RtwBamMHdXK1EzdkscMlxJCvq0CcgNIMI1nvNNQgdVuaNiNbSV/b8E1DuAyeWHZPgHVPcfQ5tMA9kMwELcafuPdpVF6ZV6Fm0LtnClxBW2Decpxno9R9r5OZUDES6iVv/ijSCPXmn5NQ9TqGGFWyfrLHrNvtFup57n/qgBHo7MDt+uzaWHzHt1XlpisDcLVgmT8VivsNDSIWgr7WwZ+VVTtHjQk+rtNFMZKCVzjv7XaZhPuTbZHY6AdypRvcda3E18UuHXCA==||00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-01-29 16:35:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: AENR920426AU0
Nombre emisor: RICHARD HUGO ALMEIDA NUÑEZ
Folio: 162
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 0EDC2B90-540B-44BB-BD23-058E7A74D0C0
No. de serie del CSD: 00001000000517197639
Código postal, fecha y hora de emisión: 45130 2024-01-04 18:25:57
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
41112504	20	15.00	H87	PIEZA	330.00	4,950.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MEDIDORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,950.00	Tasa	16.00%	792.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700	54	15.00	H87	PIEZA	130.00	1,950.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EXPULSORA DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,950.00	Tasa	16.00%	312.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141604	004	15.00	H87	PIEZA	120.00	1,800.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	VALVULA ANTIFRAUDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.00	Tasa	16.00%	288.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 8,700.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,392.00
Total \$ 10,092.00

Sello digital del CFDI:

itGONoo5vBAzjpV0+WLSiKdzmKV/5dozccmSOQxv57DDcPonKox4qaNmgFFKNFDEtZtFEQN6CuDznUwzqJqFrCf6F4HH/6fxRJMrsn27nWpVcWr3BqrXH99/rKSjMH5rv6snnU37nhZd4wa16E1EIZOKn9kOQ7VGDcqVMmHZ3x4AuryPDAevaO3T2szCP1KwatC4hz9t8DCda/OrdRDyRwly8gxXU4hpYuaDWJYCudzebdLp3vn23vfmDmgkVIJ5IkXOq/KRcgDWqc56ulNUb73gvgJpAjq4NOUmmbsGznVvh0gRntGuhHRafqF4ZtPzJoXZ5TVpHst3gon8K5JXg==

Sello digital del SAT:

Q2AlwFnbQXWcaGfkzHrGyjbuhp8ZceCxGKGfGdDDI4Ors4bR1pFZZzetOTCKSDdfCmqbigBPpLv8r36iAGf16D9hoO/8Ugm4bTaRm7Q6sl33d6v7/mcmsBTRtUJ1Mb3eKlfAnZ3meOv4rf+Yt/+W+Lw/EIPDGINTTrRmwqQxjbXT2dZMk0EXO0SiffmvjFRlxl2pXi9z5S25b/VYL57TfUPcDerflhUW4WZdVlzeudUbSvhgRthviaZgrf+WdeNFX32nTjNTrW3scOua/P6/iV3FeDzzQO1KI5i/Bk4xGuklwgBneznkqcb3Mz3/S6ocBKzjMA/XWhydSDE3fPg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0EDC2B90-540B-44BB-BD23-058E7A74D0C0|2024-01-04T18:25:59|MAS0810247C0|itGONoo5vBAzjpV0+WLSiKdzmKV/5dozccmSOQxv57DDcPonKox4qaNmgFFKNFDEtZtFEQN6CuDznUwzqJqFrCf6F4HH/6fxRJMrsn27nWpVcWr3BqrXH99/rKSjMH5rv6snnU37nhZd4wa16E1EIZOKn9kOQ7VGDcqVMmHZ3x4AuryPDAevaO3T2szCP1KwatC4hz9t8DCda/OrdRDyRwly8gxXU4hpYuaDWJYCudzebdLp3vn23vfmDmgkVIJ5IkXOq/KRcgDWqc56ulNUb73gvgJpAjq4NOUmmbsGznVvh0gRntGuhHRafqF4ZtPzJoXZ5TVpHst3gon8K5JXg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-01-04 18:25:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH
Folio: 1796
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 2cd83edf-265a-4c85-80fd-d00d7425774c
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Serie: CJH
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2024-01-02 13:20:11
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 111466	20.000000	LTR	Litro	19.813445	396.268908		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 111466)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	385.819325	Tasa	16.00%	61.731092
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 111868	8.969869	LTR	Litro	19.813445	177.724009		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 111868)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	173.037444	Tasa	16.00%	27.685991
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 111961	5.000000	LTR	Litro	21.889658	109.448291		Si objeto de impuesto.		
Descripción	91 Octanos (Ticket: 111961)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.260681	Tasa	16.00%	17.001709
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 112973	58.527074	LTR	Litro	19.813445	1,159.622989		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 112973)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,129.043819	Tasa	16.00%	180.647011
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 113321	10.000000	LTR	Litro	19.813445	198.134454		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 113321)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	192.909663	Tasa	16.00%	30.865546
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 113322	120.000000	LTR	Litro	21.258086	2,550.970361		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Diesel (Ticket: 113322)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,498.935244	Tasa	16.00%	399.829639
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 113381	5.000000	LTR	Litro	21.889658	109.448291		Si objeto de impuesto.		
Descripción	91 Octanos (Ticket: 113381)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.260681	Tasa	16.00%	17.001709
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 113397	44.110044	LTR	Litro	19.813445	873.971941		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 113397)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	850.925369	Tasa	16.00%	136.148059
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 113680	60.000000	LTR	Litro	19.813445	1,188.806723		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

2cd83edf-265a-4c85-80fd-d00d7425774c

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 113680)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,157.457981	Tasa	16.00%	185.193277
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 113894	51.869869	LTR	Litro	19.813445	1,027.720816				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 113894)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.6199	Tasa	16.00%	160.099184
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 114496	44.455022	LTR	Litro	19.813445	880.807147				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 114496)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	857.580331	Tasa	16.00%	137.212853
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 115350	3.365066	LTR	Litro	19.813445	66.673542				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 115350)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	64.915363	Tasa	16.00%	10.386458
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 115378	40.000000	LTR	Litro	19.813445	792.537815				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 115378)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	771.638656	Tasa	16.00%	123.462185
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 116417	5.000000	LTR	Litro	21.803451	109.017257				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 116417)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.829644	Tasa	16.00%	16.932743
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 116476	60.000000	LTR	Litro	19.718618	1,183.117068				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 116476)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,151.768325	Tasa	16.00%	184.282932
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 116692	60.000000	LTR	Litro	19.718618	1,183.117068				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 116692)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,151.768325	Tasa	16.00%	184.282932
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 116807	8.000000	LTR	Litro	19.718618	157.748942				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 116807)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	153.569113	Tasa	16.00%	24.571058
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 116835	30.000000	LTR	Litro	19.718618	591.558534				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 116835)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	575.884163	Tasa	16.00%	92.141466
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 116911	60.000000	LTR	Litro	19.718618	1,183.117068				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 116911)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,151.768325	Tasa	16.00%	184.282932
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 118484	50.000000	LTR	Litro	19.718618	985.930890				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

2cd83edf-265a-4c85-80fd-d00d7425774c

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 118484)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	959.806938	Tasa	16.00%	153.569110
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 118525	60.000000	LTR	Litro	19.718618	1,183.117068				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 118525)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,151.768325	Tasa	16.00%	184.282932
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 118660	40.000000	LTR	Litro	19.718618	788.744712				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 118660)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	767.84555	Tasa	16.00%	122.855288
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 119059	5.007146	LTR	Litro	21.803451	109.173057				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 119059)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.980894	Tasa	16.00%	16.956943
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 119333	52.652040	LTR	Litro	19.718618	1,038.225460				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 119333)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,010.715875	Tasa	16.00%	161.714540
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 119556	58.201843	LTR	Litro	19.718618	1,147.659895				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 119556)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,117.250656	Tasa	16.00%	178.760105
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 119927	20.000000	LTR	Litro	19.718618	394.372356				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 119927)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	383.922775	Tasa	16.00%	61.427644
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 119928	100.000000	LTR	Litro	21.258086	2,125.808634				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 119928)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,082.446038	Tasa	16.00%	333.191366
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 105133	5.001977	LTR	Litro	21.889658	109.491568				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 105133)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.3027	Tasa	16.00%	17.008432
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 105168	46.485058	LTR	Litro	19.977238	928.643099				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 105168)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	904.355631	Tasa	16.00%	144.696901
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 105489	8.000000	LTR	Litro	19.977238	159.817908				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 105489)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.638075	Tasa	16.00%	24.902092
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 105945	3.000000	LTR	Litro	19.977238	59.931715				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

2cd83edf-265a-4c85-80fd-d00d7425774c

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 105945)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58.364281	Tasa	16.00%	9.338285
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 107583	57.332178	LTR	Litro	19.977238	1,145.338601				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 107583)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,115.383744	Tasa	16.00%	178.461399
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 107761	40.000000	LTR	Litro	19.977238	799.089539				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 107761)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	778.190381	Tasa	16.00%	124.510461
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 108112	41.146817	LTR	Litro	19.977238	821.999772				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 108112)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.501425	Tasa	16.00%	128.080228
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 108130	5.009885	LTR	Litro	21.889658	109.664678				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 108130)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.470763	Tasa	16.00%	17.035322
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 108672	20.000000	LTR	Litro	19.813445	396.268908				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 108672)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	385.819325	Tasa	16.00%	61.731092
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 108673	120.000000	LTR	Litro	21.258086	2,550.970361				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 108673)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,498.935244	Tasa	16.00%	399.829639
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 108705	50.000000	LTR	Litro	19.813445	990.672269				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 108705)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	964.548319	Tasa	16.00%	154.327731
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 109156	3.000000	LTR	Litro	19.813445	59.440336				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 109156)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	57.8729	Tasa	16.00%	9.259664
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 109191	60.000000	LTR	Litro	19.813445	1,188.806723				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 109191)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,157.457981	Tasa	16.00%	185.193277
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 109285	20.000000	LTR	Litro	19.813445	396.268908				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 109285)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	385.819325	Tasa	16.00%	61.731092
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 109519	60.000000	LTR	Litro	19.813445	1,188.806723				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

2cd83edf-265a-4c85-80fd-d00d7425774c

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 109519)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,157.457981	Tasa	16.00%	185.193277
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 109640	5.000000	LTR	Litro	21.889658	109.448291				Si objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 109640)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.260681	Tasa	16.00%	17.001709
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 109762	59.314847	LTR	Litro	19.813445	1,175.231484				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 109762)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,144.240725	Tasa	16.00%	183.078516
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 110996	49.837118	LTR	Litro	19.813445	987.445013				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 110996)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	961.406169	Tasa	16.00%	153.824987
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 111404	50.000000	LTR	Litro	19.813445	990.672269				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 111404)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	964.548319	Tasa	16.00%	154.327731
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 111405	20.000000	LTR	Litro	19.813445	396.268908				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 111405)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	385.819325	Tasa	16.00%	61.731092
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 111409	60.000000	LTR	Litro	19.813445	1,188.806723				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 111409)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,157.457981	Tasa	16.00%	185.193277
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

1

Subtotal

\$ 37,465.93

Impuestos trasladados IVA 16.00%

\$ 5,842.97

Total

\$ 43,308.90

Sello digital del CFDI:

RGFkOHhTn4/vOpFIN7YrYwdXs0di4KFssKLE19BcKgiDHDDRsJlmSyFA9y0yQLZ86ZrSb2D2XUSGiv8pyqD0/SxQyizVCeO0QX/sBaKf8f4dxhZHgtlRLdOvaJyQJTD8nLeCY1FjZfGyamBF
WlqqafETevdBhsS+cM6VY/xm/e0BldvNs6jcrsMFy+GSNd8oE5be8LJwZ7b9TQQwuQeDgaeP9FNubnE7BM3E1nCDXtUdhKCSBepTpqhV3zQOILTFnM/AS5mp3ITMdc1wm6Wwu3CKtJO
WkzAGx/PV/klo3dL0W9UTLoTpO54hMA9bktfC/Cml1GcJ3FQZJQvTOWiFg==

Sello digital del SAT:

IbYAD/ry1WcwHBMR3qxO5rvkWLizobrlMW5SxXayFwHOMjQ84XQ+lzwqDICHWMKJhJmVbvc32YqYixwBuulU/LC7xyzLaEzQ/WZRinm5Q+OWkEqUexI8JR1VDgqMGmFWRaRZbzuC
VaOFBqgW4GO5ruPyFtkjRn2xbWChav5Ho+Bxtl5WQyWuXtdyW2J3SAYmzz1xB330M/5a4oh346ezWeOf0f4Q4CxTSmKWXxbQPtzdVv7TpZBVNjglBWB+IA2Dg8VuZPz4UW+NB8Js4k/tu
pQmhvZqF7aocmqL+zqVay4XrFXbkbboxqzARywMe7IbZNXIUm1qfyel+9G3+vZVw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2cd83edf-265a-4c85-80fd-d00d7425774c|2024-01-02T13:20:17|LSO1306189R5|RGFkOHhTn4/vOpFIN7YrYwdXs0di4KFssKLE19BcKgiDHDDRsJl
mSyFA9y0yQLZ86ZrSb2D2XUSGiv8pyqD0/SxQyizVCeO0QX/sBaKf8f4dxhZHgtlRLdOvaJyQJTD8nLeCY1FjZfGyamBFWlqqafETevdBhsS+cM6VY/xm/e
0BldvNs6jcrsMFy+GSNd8oE5be8LJwZ7b9TQQwuQeDgaeP9FNubnE7BM3E1nCDXtUdhKCSBepTpqhV3zQOILTFnM/AS5mp3ITMdc1wm6Wwu3CKtJO
WkzAGx/PV/klo3dL0W9UTLoTpO54hMA9bktfC/Cml1GcJ3FQZJQvTOWiFg==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2024-01-02 13:20:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 5 de 5

RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3883
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 04d3305c-6d50-4fb0-a5f8-cb4fdd905f9f
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-04 16:56:12
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40141700		1	H87	PIEZA	43.11	43.11			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA TIPO CUBANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.11	Tasa	16.00%	6.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		3	H87	PIEZA	56.04	168.12			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA TIPO VENECIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.12	Tasa	16.00%	26.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201502		1	H87	PIEZA	15.52	15.52			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA AISLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.52	Tasa	16.00%	2.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211800		18.05	LTR	LITRO	28.45	513.52			Si objeto de impuesto.	
Descripción	THINNER STANDAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	513.52	Tasa	16.00%	82.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501		1	H87	PIEZA	2,241.38	2,241.38			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUBETA ESMALTE 19 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,241.38	Tasa	16.00%	358.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501		19.50	LTR	LITRO	146.56	2,857.92			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA ESMALTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,857.92	Tasa	16.00%	457.27
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111604		2	H87	PIEZA	77.59	155.18			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SACO CAL CALIDRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.18	Tasa	16.00%	24.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111700		1	H87	PIEZA	19.83	19.83			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE COMBINADA 5/16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19.83	Tasa	16.00%	3.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		5	H87	PIEZA	42.25	211.25			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA 3 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	211.25	Tasa	16.00%	33.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		3	H87	PIEZA	26.73	80.19			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

PELF410909UR7

Folio fiscal:

04d3305c-6d50-4fb0-a5f8-cb4fdd905f9f

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	BROCHA 2 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.19	Tasa	16.00%	12.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		1	H87	PIEZA	68.97	68.97				Si objeto de impuesto.
Descripción	BROCHA 4 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.97	Tasa	16.00%	11.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181500		1	H87	PIEZA	37.94	37.94				Si objeto de impuesto.
Descripción	GUANTES DE LATEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37.94	Tasa	16.00%	6.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41122703		1	H87	PIEZA	124.14	124.14				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA DE SEGURIDAD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	124.14	Tasa	16.00%	19.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112014		1	H87	PIEZA	350.00	350.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO HILO PARA DESBROZADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191500		18	H87	PIEZA	18.97	341.46				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIJA ESMERIL FANDELI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	341.46	Tasa	16.00%	54.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11162116		2	KGM	KG	66.38	132.76				Si objeto de impuesto.
Descripción	ESTOPA BLANCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	132.76	Tasa	16.00%	21.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		4	H87	PIEZA	44.81	179.24				Si objeto de impuesto.
Descripción	CEPILLO TIPO BARRE BARRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	179.24	Tasa	16.00%	28.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181600		2	H87	PIEZA	210.34	420.68				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOTAS SANITARIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.68	Tasa	16.00%	67.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 7,961.21
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,273.79
Total \$ 9,235.00

Sello digital del CFDI:

JcxwhOc0/Y9wZLQ5eN97ZzEEvE1jpMPFWXla13Lid3XuWk/wF5ALxGIsiwBwNtl38Qd8pQk8T3Tbrl2QhjtVGrHhhGLjQP6WXius+WHmP/B4VEQ1J1vopqTZ70BqBuwG4r8umn90/lq0M XRmNTfkamjlpX7DYqXPXZZ3RAIDiRjnaAg0RDfqsweLz6JkCts6U9wJ2pjftjY08SlcJXbu5MyZ8yGU1immMHCmputRIHZ/muZnWDyN8bqf+G0KUgSFvCNz7dDO1/iRHIXF2mTS+io8Q4K5iQ sl1ViFGQ9XZATkZ0BrXBjWA+bC45vIHgRowNf2wj8XIEa+qXJIA==

Sello digital del SAT:

I/Xv62F9mWxTM5jiu7QRYn2E1YyxXJyZilKXvulsS8qbmuiPUB05qgruHma6Kmf3W8uLv1RS0qbeDpKp4rNhpAk5xiWQ7NUHEJREsoxWe0qPmcoiRsQ2UfkwFdrC/RIH2din/n9pwBr0UtzGp oTAAAGaTrATN0myvfRrqtPxdshsM99IDZSowdkxhro0DYvjZfsyNesi/bAtClaLs9ps9QFuxUd4Mliw/CmkUYFpW4SstZT6x7FrDOP8v7Dj/EMejmQUlujy27zegtZTdqjYPsWSh1/pnGm9qhuruGto +eXQrArNjQ1zY3drUWE+NUNHrIbPvIBHOKn1H4qFaN1ReA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|04d3305c-6d50-4fb0-a5f8-cb4fdd905f9f|2024-01-04T17:37:50|LSO1306189R5|JcxwhOc0/Y9wZLQ5eN97ZzEEvE1jpMPFWXla13Lid3XuWk/wF5AL xGIsiwBwNtl38Qd8pQk8T3Tbrl2QhjtVGrHhhGLjQP6WXius+WHmP/B4VEQ1J1vopqTZ70BqBuwG4r8umn90/lq0MXRmNTfkamjlpX7DYqXPXZZ3RA IDiRjnaAg0RDfqsweLz6JkCts6U9wJ2pjftjY08SlcJXbu5MyZ8yGU1immMHCmputRIHZ/muZnWDyN8bqf+G0KUgSFvCNz7dDO1/iRHIXF2mTS+io8Q4K5iQ sl1ViFGQ9XZATkZ0BrXBjWA+bC45vIHgRowNf2wj8XIEa+qXJIA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2024-01-04 17:37:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: 4a7425a6-f174-4c7d-91a6-bec5c45b1af0
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 3885 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-04 17:53:21
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111600		4.50	TNE	TONS	3,793.11	17,069.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,069.00	Tasa	16.00%	2,731.04
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 17,069.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,731.04
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 19,800.04
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

dWf9p/s8oHn/Mcguy0IWJOzJQI0or9Yqgy/u5GBdiCt8bMrulUaaSvYMduJ66Zf/Ypo60DI1ZBIgkVWHGpJh71RPyeAHLtm06jyNVjZjg6UClyPSnLj+MAvbMSqMvgx/QNmlu4YyiNhrx2zhpLbinh5GZXieU7Z79xTQ+DCVrRhersSnzpLoZkOcuXE5pCHg3iz1hQg/5YG6VU+jwuhl6PX45eEcYNT0uoZt//0rcX3B+vVh8QwT4f2makH503Hs+vyb3/mjHI7Mg9Xj3SMZOg0SKCm7N6qM/NnP/9FRqgwx0PpVWSqYseUW5ba9I7ha6M9UA/Ot3MDxMvxeMj7jg==

Sello digital del SAT:

LGa3iTDqTts1oHHJm6ybWadcGxwyY0PoWxc24QwglhcTX0qB8DzkuiN+GdZv/E3ydRwn+YOB4s+T2J6BXn1zwnQgFeM9Xs19B3zqs3Tg8H/hXVSOJVJghe4vCCLU17OG1SVo6x3DaF5vasaCsoSILj4eh+b+YMwx+tDd6qUCVeqRI77abaAbsawr82Bkrlw3Axl4vmRHXRJ6E/GUe1+2qrmzvyMulR2ghNhqhoqEZIY6soEgi9d7qLgPo4C9iJCbfMbwTN+hNIU8vt5SH+Z2LGQI0nmT6vGfx4ktMFfJkPWZQc7yw0Ac31EdXzBHi1kmYhQMBibOxRcYIM/RHYg3fw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4a7425a6-f174-4c7d-91a6-bec5c45b1af0|2024-01-04T17:57:17|LSO1306189R5|dWf9p/s8oHn/Mcguy0IWJOzJQI0or9Yqgy/u5GBdiCt8bMrulUaaSvYMduJ66Zf/Ypo60DI1ZBIgkVWHGpJh71RPyeAHLtm06jyNVjZjg6UClyPSnLj+MAvbMSqMvgx/QNmlu4YyiNhrx2zhpLbinh5GZXieU7Z79xTQ+DCVrRhersSnzpLoZkOcuXE5pCHg3iz1hQg/5YG6VU+jwuhl6PX45eEcYNT0uoZt//0rcX3B+vVh8QwT4f2makH503Hs+vyb3/mjHI7Mg9Xj3SMZOg0SKCm7N6qM/NnP/9FRqgwx0PpVWSqYseUW5ba9I7ha6M9UA/Ot3MDxMvxeMj7jg==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-01-04 17:57:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: 5d88b6ff-c110-4191-b97b-1e249f404835
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 3911 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-30 08:06:49
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111600		1.50	TNE	TONS	3,793.11	5,689.67		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,689.67	Tasa	16.00%	910.35
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 5,689.67
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 910.35
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 6,600.02
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

VTI0TdBb+pTu6lv4T95jWcOz85FShiiUeX8Jr3YjFXQP5tN2EDmwV+HfQAW5JUmm9uywfhNiJHgYRQhVds0DnjzmgQ16rkt1mpkmNSizNWQodjdujRybDT2tS+gOBfVUziVRInlbDrMc21yi4dk39pDcJolyldO5L0NX2776wKmlALEKvYI3XE8wcY8aTLyU9N9C9U0SgDDSVQVDbyuMM6+7wVmiNYUO8WYw8DTmhnoyXA5FLtvcWqnTnfcNDyb/Nng0d56hQru+LifyWShri3wQn0NJw3TKCrSEITBOFDuti8jAwJDhWq8Oyjf5Gpi0iXCYAtwxY2pQT2S/qEMmZQ==

Sello digital del SAT:

U1iqZ6VRP0mLs4jP8vUEQkr1jBM8fZUmhd3CsMTvo0m9E8flrP3+eGRdcNdWhVjgg3L9bMrvRH9z56UzDe1DfoXqWttWrRlRlDEz5d3taHzuVW6BbOwu+C2rbTnocF82OliKxzkXim8EiDkc2fX9zN7T95+q3Fewmpl4aNRauy4bAse7xj+03NY2Xg1CX0WjAyB0q5KLgaxgvJAueXUpPhwoXIIIMgk1N23UUU1t1dff9z3bxLrRoZGiQrCx22rLuBPv2NpRqrqEIKh3HYyMOfg/eLmL7gZPim4+e65WCLVNet16BGI718Sugl4i1Av7mniKh2JBsQxntEAQDdw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5d88b6ff-c110-4191-b97b-1e249f404835|2024-01-30T08:10:25|LSO1306189R5|VTI0TdBb+pTu6lv4T95jWcOz85FShiiUeX8Jr3YjFXQP5tN2EDmwV+HfQAW5JUmm9uywfhNiJHgYRQhVds0DnjzmgQ16rkt1mpkmNSizNWQodjdujRybDT2tS+gOBfVUziVRInlbDrMc21yi4dk39pDcJolyldO5L0NX2776wKmlALEKvYI3XE8wcY8aTLyU9N9C9U0SgDDSVQVDbyuMM6+7wVmiNYUO8WYw8DTmhnoyXA5FLtvcWqnTnfcNDyb/Nng0d56hQru+LifyWShri3wQn0NJw3TKCrSEITBOFDuti8jAwJDhWq8Oyjf5Gpi0iXCYAtwxY2pQT2S/qEMmZQ==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-01-30 08:10:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: BANJ630119EK0 Folio fiscal: 5DBA46D5-2A05-43A0-B7B6-DFE4E5789834
Nombre emisor: JAIME BARBOZA NAVARRO No. de serie del CSD: 00001000000512199898
Folio: 7114 Serie: FAB
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47680 2024-01-18 12:38:13
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44103109		3	H87	Pieza	1,218.66	3,655.980	365.598	Si objeto de impuesto.		
Descripción	TAMBOR BROTHER DR-1060 HL1112				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,290.382	Tasa	16.00%	526.46112
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103103		6	H87	pz	1,671.24	10,027.440	1,002.744	Si objeto de impuesto.		
Descripción	TAMBOR HP 104A Negro (W1104A)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,024.696	Tasa	16.00%	1,443.95136
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 13,683.42
Forma de pago: Por definir Descuento \$ 1,368.34
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,970.41
Total \$ 14,285.49

Sello digital del CFDI:

pDyeBx/0SwY9iuDAgmUjV6B40voMfuTzud1oXfl+RXcvEfbFq6SyPaprrHfFqNBInQ1RgWka9m3QASKvsvUjJMCmpqXL+4Wr6KYsd2dGZXJFM8HqfdCOaILF26oXx3rDFIWkuLTHj/A3mx4/1iNcSIK+OJ+eSGVOiMzbJBq9ty1xeVLwafurEv7bdZS3mZ7mGgVQjL+VcKAAPW7qcPS8TXoOPBMT8OBabOlxNfz4S0U/TBcCcG8p/KO7kpVvhCOPUpxca8iviV27hgfNdkBN7kyDldh6tod//0N5+gCKDnAUmiLQ4qAi6AsWA0z22m541QWFD/xCOhLnAuaPVCw==

Sello digital del SAT:

n47zqgKfSKaDAZxy+ZgO+aUgEkUfNsjceUmdZKH7c+AnsLakMkMdhgA1I1adhxe5ndDF2XIIUNLXV7FuvvCbScB/o1QNu5dMpHV5WSNDmRqm42x7nyGLjVdIqivdlfCY49MQkcWn5ZxGlap9S5evzffaCd1a55DVwQhpyjdjrR9MMuQZXZ96H+HxEu6xC1PkFpOfWC8ASM1vLLK8AfC0bjLIqTyPh9lYXxikQthMS7C0oxK+SRyFuJQR5PnhPAo79ksxS2UR/2mqxGVDRHqBhhFqJhEWnbl6XUdPC+GJd9MpTPAlpSL6uEimNevn8ZkhFXdMGWLIZoYZ0RbTQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5DBA46D5-2A05-43A0-B7B6-DFE4E5789834|2024-01-18T12:35:15|TSP080724QW6|pDyeBx/0SwY9iuDAgmUjV6B40voMfuTzud1oXfl+RXcvEfbFq6SyPaprrHfFqNBInQ1RgWka9m3QASKvsvUjJMCmpqXL+4Wr6KYsd2dGZXJFM8HqfdCOaILF26oXx3rDFIWkuLTHj/A3mx4/1iNcSIK+OJ+eSGVOiMzbJBq9ty1xeVLwafurEv7bdZS3mZ7mGgVQjL+VcKAAPW7qcPS8TXoOPBMT8OBabOlxNfz4S0U/TBcCcG8p/KO7kpVvhCOPUpxca8iviV27hgfNdkBN7kyDldh6tod//0N5+gCKDnAUmiLQ4qAi6AsWA0z22m541QWFD/xCOhLnAuaPVCw==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-01-18 12:35:15

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS
Folio: 35694
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 9F1C5948-77BA-46BD-A21E-6AEF68ACDA44
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-01-08 00:00:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40171500	TPP240	4	H87	PIEZA	5,678.94	22,715.76		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO NEGRO CORRUGADO P.A.D. 24"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22,715.76	Tasa	16.00%	3,634.52
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 22,715.76
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,634.52
Total \$ 26,350.28

Sello digital del CFDI:

WJzBYJWZfQW6+gppvQCZHmutFLASEkXQiDiuMYs5VLpbFVn2pxhtCJ5IPgGzvogLeRZ1XS7zrKq+XnEj+pk8tciDJWbONWhaDqLjaNfyGJ21X7TnxkQJ2RtEN8vhRd4JeCVXltgXL+dSahXZRIl2FCPqxWsf/I5HMZ8ogYeyCwJF8nrX72hUT/Uhj8BJFsh5Wf7xyWvPkoYbnQmaBWQ1Sz+M7nwx7/Bz8HebCLTVzIHiUtnlayzR1J8alrXAU2jnog88xpenS7RuYQMlykEWdKv/1xXScCR1JPZBqBnIgnMr59OWqQrSRi862lsjEOhHuC2btbi0rTn6no3Cvz9A==

Sello digital del SAT:

YytBPnC/Il9gDIeBw4ZQGTDjKOINqqpevUY0J3iG/dpbbQJECTB/KBIWtqLfld+AfDcp3FuWQ/C/wBrtTIVTmhCesFM8nhLPseLa36TcKx/NvVfKXIFt2LyCzqFMQmuRQBvlgstSaxyAKf7BQulO6mCxn9p1rHc6LJXIF5tKrI0/z5LAHgeRdylaFrmRp48XbQdPO6lpsXLHtW8hA9f5Qyb2sGLuVpdhYZnXK6Zp72eyIneb9UiyM+D5ucM0JBStExsk6wheueeQJSvw9UPIALxsNLKIsOiK7O13rgM3SNc3isEG8WGZlzfNRdP9XNDZCNhvmvX/qzb3aQg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9F1C5948-77BA-46BD-A21E-6AEF68ACDA44|2024-01-08T16:28:03|FCG840618N51|WJzBYJWZfQW6+gppvQCZHmutFLASEkXQiDiuMYs5VLpbFVn2pxhtCJ5IPgGzvogLeRZ1XS7zrKq+XnEj+pk8tciDJWbONWhaDqLjaNfyGJ21X7TnxkQJ2RtEN8vhRd4JeCVXltgXL+dSahXZRIl2FCPqxWsf/I5HMZ8ogYeyCwJF8nrX72hUT/Uhj8BJFsh5Wf7xyWvPkoYbnQmaBWQ1Sz+M7nwx7/Bz8HebCLTVzIHiUtnlayzR1J8alrXAU2jnog88xpenS7RuYQMlykEWdKv/1xXScCR1JPZBqBnIgnMr59OWqQrSRi862lsjEOhHuC2btbi0rTn6no3Cvz9A==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2024-01-08 16:28:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: MERA960116HL3 Folio fiscal: 11AA33AA-811D-5526-8D44-D43F7E79DAB7
Nombre emisor: JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ No. de serie del CSD: 00001000000507051650
Folio: 1007 Serie: S
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-30 10:00:48
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82121500		3000	H87	PZ	0.960000	2,880.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	0099 - IMPRESION OFFSET ESPECIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,880.000000	Tasa	16.00%	460.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500		1000	H87	PZ	3.790000	3,790.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	0099 - IMPRESION OFFSET ESPECIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,790.000000	Tasa	16.00%	606.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 6,670
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,067.20
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 7,737.2

Sello digital del CFDI:

U2xAU5TxkZKIakdNgp7RzTRI3ppqRE/yQcl45hvB4zIOhH+I0snzDuIKFI8H8HmZE1FF62/A1FfkGgLyD527RejK8Bij40e2R/wBggKtxaweosghPjPXjnhV5TN8lcl/cdWXSk1Avss5LTYE6jZ8PV6SgexZaaKbC4zVWzbiw068CsOO6FAnFmE8UI57ums7slJR3oOIVpEAAgUKzmwScWY1ENUkdvpWp3MhZsYQShHo/XChN/RFyu2mSmonBVFcxzL15Evl+ovEwSGfbwigvMUIhqE/54ZhtcT/dAMTMazCONyQlcfPretpa60q4D4cEA+93WHMDAi5YzDVJprg==

Sello digital del SAT:

i8fJ0xVzwNBzlc+eDTwm+CrP3v4iJaAF4cXeh3UM2pexGcStu/0sQH066fHx9m2OIdTyinyX6alx5oKf07W0edMirdAQFG3ZdQqS0ACeQ2dEQSfpM3VGu2rCGrCoKJw1WjP96rho1huTzhr61jIh8qZkjWKOuFgkXteARh5Z96/hSSOkivpxx5cE92uDnb4wwwGJoWUIN8sbWoh0/EoGZtSeny05UBfyx11+MHZ/SP5peyZKGD0j7AVvpygu0dg5yX+2uBbUVWoFoGvxfxiXKD5I0RRNw539h4IPNFxpamtfPCwMz/QCwoXctgE+LFZlchsyWB7Appi1Ona3R+yoYQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|11AA33AA-811D-5526-8D44-D43F7E79DAB7|2024-01-30T12:00:48|CVD110412TF6|U2xAU5TxkZKIakdNgp7RzTRI3ppqRE/yQcl45hvB4zIOhH+I0snzDuIKFI8H8HmZE1FF62/A1FfkGgLyD527RejK8Bij40e2R/wBggKtxaweosghPjPXjnhV5TN8lcl/cdWXSk1Avss5LTYE6jZ8PV6SgexZaaKbC4zVWzbiw068CsOO6FAnFmE8UI57ums7slJR3oOIVpEAAgUKzmwScWY1ENUkdvpWp3MhZsYQShHo/XChN/RFyu2mSmonBVFcxzL15Evl+ovEwSGfbwigvMUIhqE/54ZhtcT/dAMTMazCONyQlcfPretpa60q4D4cEA+93WHMDAi5YzDVJprg==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificación: 2024-01-30 12:00:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: MPA1012092C7
Nombre emisor: MUNDILLANTAS PAREDES
Folio: 490
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 23C84C63-C3C2-5BC5-B08B-4DD860418481
No. de serie del CSD: 00001000000505712690
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2024-01-05 08:01:36
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25172503	98035	4	H87	PIEZA	9,386.00	37,544.00	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	11R22.5 H DR444 BFGOODRICH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37,544.00	Tasa	16.00%	6,007.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Pago a 0 días.

Subtotal \$ 37,544.00
Descuento \$ 0.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 6,007.04
Total \$ 43,551.04

Sello digital del CFDI:

f3DRLDpGnSMW9AXKgKnmcpmw+8+7LalHUf0FhOaEwOSrP0WVVjS8QSBeggNxK/IBXmd1CyiOK9wMFhX08U9zUQQVXVYRZGqLpLUcyE/oQwCJ4ZfUbeQt6UpZgf2pV+VQsGE6T1mCSVRUQlrqwnz65M6UOWVeNXYBSUTXyn+4TV5JctwvIMMvvr567cjWx6QFYIK8NySn9jeKuZzxn/TX1B89oksk9mxMUivfuyX06H5mGOTIO8NUV8PTWeMPK7/n36pS9YHTksaOKFApGxmno/cjnYZV+zxEvrfjof/CdNFntzpdRQzxdyFPFKVGXe3bawjcqh/VV2uiyVMcoNW0A==

Sello digital del SAT:

nQBHlux29GXJXXbZPLi8s7prcIT6twQXY87LTxHNk53TjOOIL/4i5kMeFnmkrGmkef8nEXazlclRb7fhFlzjdmRN596ZJI/FaLbMHZ3NUL2+S5KLhdEX3hIXWrQuodlZtANf6lhL3ZzyK+6tTcoPal4Ka91qv+SmxRjxbeqUP1wARFi1+mH8yKzJze0ZrPcziYSfxYu4GfueV4XVCnubxHZet4jEgURowNIRz09sWfVn8Ojjk0A/vVz16Rq7liGC3pDB0koZTsS9enoN93jcqBRrApCDF8j5JUIDdqqiUjzEmZiH5CMZNVdrB8kFoV0mKBolsMg9F4sPYs4t1q3A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|23C84C63-C3C2-5BC5-B08B-4DD860418481|2024-01-05T09:11:57|CVD110412TF6|f3DRLDpGnSMW9AXKgKnmcpmw+8+7LalHUf0FhOaEwOSrP0WVVjS8QSBeggNxK/IBXmd1CyiOK9wMFhX08U9zUQQVXVYRZGqLpLUcyE/oQwCJ4ZfUbeQt6UpZgf2pV+VQsGE6T1mCSVRUQlrqwnz65M6UOWVeNXYBSUTXyn+4TV5JctwvIMMvvr567cjWx6QFYIK8NySn9jeKuZzxn/TX1B89oksk9mxMUivfuyX06H5mGOTIO8NUV8PTWeMPK7/n36pS9YHTksaOKFApGxmno/cjnYZV+zxEvrfjof/CdNFntzpdRQzxdyFPFKVGXe3bawjcqh/VV2uiyVMcoNW0A==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6

Fecha y hora de certificación: 2024-01-05 09:11:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: MPA1012092C7
Nombre emisor: MUNDILLANTAS PAREDES
Folio: 498
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 29C10CEF-8B7D-5EFF-B66F-FD7504DD9B6D
No. de serie del CSD: 00001000000505712690
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2024-01-19 08:39:29
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25172504	015575	6	H87	PIEZA	2,357.75862	14,146.55	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	215/75R15 RF11 DYNAPRO AT 100/97S 6C HANKOOK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,146.55	Tasa	16.00%	2,263.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Pago a 0 días.

Subtotal \$ 14,146.55
Descuento \$ 0.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,263.45
Total \$ 16,410.00

Sello digital del CFDI:

IKbYgENPTgkb+Vk1fsdx99myxRlvYvaVuvk13L7vQ4kOnc1dl4eQV+tjd5hbVJuth/bEnm+DW/4vvGc/KLPKNMSs3cKn5ZCojRjTb4Ofs8INqKkuVfLyaOdsVgJpxUoMWGPqaNZfLnHy9Q/P5Bo/rjGrQkh2LyQiVbgUdAfKje/uJ99zNjklxe1A/GO1YJVm30OrmhxjhDYGxz8FBSx59J67bC2QVssBDoqegd6K2qSAbpmgvu8zeSkQoohNxxJT3OujtQgclIM8LbxXFsQl8KwJgO2UOxU+eR3JSXDQRBqbV/HzmuA83A2BB84GuTGXAYSNe7u5sKNrNmvi+w9g9Q==

Sello digital del SAT:

d5j4g4flS55Bu+sgWgAS/HoqWFNXljamUmfZeLeNilbpthU/OzZgSM1TK0VksP4VO/OQYnOXihptVFVDMFL/7QROfnS/5PnTWuWYelc6NIMx9kF4n9bNkhgz2i6LTGRVH6Q2YtzSEU4CX5mVJ1CRMKAEZ6DU/cklnqHkBHRJaR/+sEAfK9WsTowUMyJaz2wTmQCEJd0FqacqZqXxuuayqivWURDluttAa9huO8sL75H42sRzVMNcKFO0CJjDb9e4LqUnfDr2vCYCkncUf1ojFVOjNODQBpRXPm2e2wqwh7auPD90COGuwMAzSHvMGOB43lr58UQw6b/xZXAY6R4eA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|29C10CEF-8B7D-5EFF-B66F-FD7504DD9B6D|2024-01-19T09:51:40|CVD110412TF6||KbYgENPTgkb+Vk1fsdx99myxRlvYvaVuvk13L7vQ4kOnc1dl4eQV+tjd5hbVJuth/bEnm+DW/4vvGc/KLPKNMSs3cKn5ZCojRjTb4Ofs8INqKkuVfLyaOdsVgJpxUoMWGPqaNZfLnHy9Q/P5Bo/rjGrQkh2LyQiVbgUdAfKje/uJ99zNjklxe1A/GO1YJVm30OrmhxjhDYGxz8FBSx59J67bC2QVssBDoqegd6K2qSAbpmgvu8zeSkQoohNxxJT3OujtQgclIM8LbxXFsQl8KwJgO2UOxU+eR3JSXDQRBqbV/HzmuA83A2BB84GuTGXAYSNe7u5sKNrNmvi+w9g9Q==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificación: 2024-01-19 09:51:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: 47a94a00-d41a-49b4-bbb7-b22faa19401d
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 3887 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-04 18:04:28
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
30111600		4.50	TNE	TONS	4,051.73	18,232.79			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,232.79	Tasa	16.00%	2,917.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 18,232.79
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,917.25
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 21,150.04
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

PfPqngKWgqeRMOltqV86Lts+Y16iqGft7Py1rIT2fld2l/3pMrJx97MxCSQek6H2xyNHSXJFza3qW4927D9DoWyWdYyMakSilm5XNo52PiaTD5xWqeadWCQawEsv7rIWcVkgDxWIT6HRWDe+NMT0Ftu8RUeHC9LkjdyvszuPv3YKILRQ9+cLrn+kkD+C/F2ZTXIAGc5SylvjmKufLnWdST892Znta2xbQFkSDaM6QD6gEY8IAFkl/Rew8E05J9eNfUW3a3OschfMCcASS1e0LOi6OZt/+yrgBmdoahLK16NiG4kJZNYTBAAQivcQPAcr9lr5UUE2QarK/DQ9xTbw==

Sello digital del SAT:

pOuvyBPGPn4c1lcMfld+7OvOIE19T5M1Co1nuCo2p0t7kuWWhr2tpPevoOrBch6lqydFP+AadRj989a8+6gR63Rp5JNULJ3F0VB6eO9VY4gymBa1twzPwgZAB3iemkEqRxe+e4X/bpl8gY371ZajQGfjrFGSI/w/63NtinsNcNxnqvX3HKOE7q5KKQDrcUfLsKXsvfB00bE8OnFa7YNvdTSnF5GiWSWzywa7/9sXJWE8T55xGrXQcSeZ7oVB1czYGda0K7nkK3YqtCTJsg25m4uNDI4jHfb8l7V/Qj9MwDVwuuhrEFOzh2ZVAyFmuqrjdrCO3MKLn9SI9hDw7HHA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|47a94a00-d41a-49b4-bbb7-b22faa19401d|2024-01-04T18:08:29|LSO1306189R5|PfPqngKWgqeRMOltqV86Lts+Y16iqGft7Py1rIT2fld2l/3pMrJx97MxCSQek6H2xyNHSXJFza3qW4927D9DoWyWdYyMakSilm5XNo52PiaTD5xWqeadWCQawEsv7rIWcVkgDxWIT6HRWDe+NMT0Ftu8RUeHC9LkjdyvszuPv3YKILRQ9+cLrn+kkD+C/F2ZTXIAGc5SylvjmKufLnWdST892Znta2xbQFkSDaM6QD6gEY8IAFkl/Rew8E05J9eNfUW3a3OschfMCcASS1e0LOi6OZt/+yrgBmdoahLK16NiG4kJZNYTBAAQivcQPAcr9lr5UUE2QarK/DQ9xTbw==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-01-04 18:08:29

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: SAMR780925AB5
Nombre emisor: RAFAEL SANCHEZ MARTIN
Folio: 562
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 79B7BC87-3B97-4CA3-851C-567CBC172724
No. de serie del CSD: 00001000000509388608
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-12 10:26:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73152102	1	1	H87	1	5,000.000000	5,000.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Arreglos varios				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,000.000000	Tasa	16.00%	800.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,000
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 800.00
Total \$ 5,800.00

Sello digital del CFDI:

S90KCBOchBJ5L7iUfc4AGMFVK9/V4uetAZ5/aNQ0CBiC/O/8Mj0K7K8cT2a4Flw1d7dRQ6gx104COI/d2hVJPv4P757gOOA4GwgRbuV4cCtPifNYnC60vBOQUosRfRcAjcEjgALVaPNEs96+O0Pvn6RyW2ARAC4IUA7jXtXZpbiQ92wjsCU8lhFcn0vPJVweOkCWzPmeNgd1Yt97FEm3ftN/aGZwOnR0d0G4S7mdOSk55wsrZgdzGi0LuzirisR1piyB42Ubn8eTmScT6dqIQIMXye5B3Ceg a7xQYxgQ50TJ5gq+ZqINvPfgQiYEMUqbN0PUPF0ORK9AoNojCzS/3A==

Sello digital del SAT:

KAfzolmaTmbojhdltogy794tJtl8oBtjifXbnCnOINcwoSdAccPlw33psSnq33NSI1VmtGgcMTsklgoUcvHpuXCiiPGCW+IPVYPYBWWAAOZn5RuJPBH1EBsaUis6nTBqvJSmPnJw3BpWC3TkD5m8hAem4qfgvx2GAtZmmJb77EmKqVChuxoPfutT8WrhbLvXrSScglA1hvtS+p8QgmVfcBWN0+Q2l9sfbEE1R/RqtSbeAgEwtYTLvh2L6gNfOfRbqsx1Ws7IIVhMnrYIFeNze4R3NBq2zFCnth0bDhuw6fCCq3l0y7JKZeQIZkY8knuYUUYjtrYwPNAqHqwK7J4YMy2Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|79B7BC87-3B97-4CA3-851C-567CBC172724|2024-01-12T10:26:44|MAS0810247C0|S90KCBOchBJ5L7iUfc4AGMFVK9/V4uetAZ5/aNQ0CBiC/O/8Mj0K7K8cT2a4Flw1d7dRQ6gx104COI/d2hVJPv4P757gOOA4GwgRbuV4cCtPifNYnC60vBOQUosRfRcAjcEjgALVaPNEs96+O0Pvn6RyW2ARAC4IUA7jXtXZpbiQ92wjsCU8lhFcn0vPJVweOkCWzPmeNgd1Yt97FEm3ftN/aGZwOnR0d0G4S7mdOSk55wsrZgdzGi0LuzirisR1piyB42Ubn8eTmScT6dqIQIMXye5B3Cega7xQYxgQ50TJ5gq+ZqINvPfgQiYEMUqbN0PUPF0ORK9AoNojCzS/3A==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-01-12 10:26:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 7816
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 97EBF64B-D44D-4BB3-8E1D-9AAE42F0CCEB
No. de serie del CSD: 00001000000513563753
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-29 16:16:57
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40171700	2283	30	H87	PZ	18.02	540.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR INSERCIÓN MACHO 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	540.60	Tasa	16.00%	86.496
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171700	2284	30	H87	PZ	18.84	565.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR INSERCIÓN HEMBRA 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	565.20	Tasa	16.00%	90.432
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141734	2285	30	H87	PZ	16.38	491.40			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPLER INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	491.40	Tasa	16.00%	78.624
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141720	2288	50	H87	PZ	4.50	225.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NIPLE 1/2 * R C GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	225.00	Tasa	16.00%	36.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161722	2299	20	H87	PZ	39.31	786.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUERCA UNIÓN 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	786.20	Tasa	16.00%	125.792
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141751	567	30	H87	PIEZA	6.55	196.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CODO 1/2 * 90 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.50	Tasa	16.00%	31.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172600	2287	30	H87	PIEZA	6.55	196.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPLER 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.50	Tasa	16.00%	31.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171500	2674	3	MTR	METRO	116.02	348.06			Si objeto de impuesto.	
Descripción	METRO DE TUBO 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	348.06	Tasa	16.00%	55.6896
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201514	2500	44	XRO	ROLLO	11.71	515.24			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA TEFLON 1/2 INDUSTRIAL ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	515.24	Tasa	16.00%	82.4384
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141734	1879	50	H87	PIEZA	6.55	327.50			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

97EBF64B-D44D-4BB3-8E1D-9AAE42F0CCEB

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	TAPON INSERCIÓN 1/2 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	327.50	Tasa	16.00%	52.40
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40173800	2295	10	H87	PZ	66.33	663.30				Si objeto de impuesto.
Descripción	ABRAZADERA PARA TOMA 3" PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	663.30	Tasa	16.00%	106.128
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40173805	2019	10	H87	PIEZA	56.10	561.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	ABRAZADERA PARA TOMA 2" PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	561.00	Tasa	16.00%	89.76
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31191506	253	10	H87	PIEZA	9.83	98.30				Si objeto de impuesto.
Descripción	DISCO DE CORTE 4 1/2 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	98.30	Tasa	16.00%	15.728
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31161700	2413	45	H87	PIEZA	3.19	143.55				Si objeto de impuesto.
Descripción	TUERCA 5/8 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	143.55	Tasa	16.00%	22.968
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31161500	2348	45	H87	PIEZA	11.90	535.50				Si objeto de impuesto.
Descripción	TORNILLO 5/8 * 3 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	535.50	Tasa	16.00%	85.68
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40141600	2269	10	H87	PIEZA	188.36	1,883.60				Si objeto de impuesto.
Descripción	VALVULA INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,883.60	Tasa	16.00%	301.376
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 8,077.45
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,292.39
Total \$ 9,369.84

Sello digital del CFDI:

E5i+H7ja6Pc98iOq0o1W+CC5LVwkzGXsH/6Ey0jPWJiEpB2TKkbra24+erviOZo6hLaH5WiByDnCGYgKi0gMTojLUlmmDmNQf1Li0q9B3ISdHMke21O0x8xeQG7n23iP+2pO47JQ1ro1IL9rGRDW/t/EBxZ4z/Jw69MJbFsuKGaD0v56stVhjnVZ9t8Jpc9n+ThlllLgEikrxiLgJqBt8X9Em1xYhsYBxHbyyUTrctW7K1R3eVgzylxnVKBdPjC4uJgB8riUmDRXQkk2MUE6QOAVtjXK9FG8w+c3NPTd2CS5XKDPm5vgywwAAjLVCjvSa7tqSMMg0KhwIUl5vF5Q==

Sello digital del SAT:

MzFNpv9+mEwZazlfcu7hBkFQybA1VlSssHxqWNBbq0Yc19sJQXBCSzoCh26l+ld+ROKB40y8ltZC3cBoX/Q1bOGMxxbv/0xzzYPyAHcBwtDq6dIODo1cSqc8CUdQfJSBMTxBzR1hGhefym6hFLRYo3C26X+HbXDJk5jhxKxdjrUa/UkDqabZw4ezPNQOb8YemFd2a2JZ1BhGDK4LuleZYI84yK8eioqJjS8RfoBfOvw9t1i0CIWQyqgR0bDCGjm5HPeK4cq9hO7A1RLX1V67MHjMH4metl3tVepbevJBI+gZDtnwHfvVqK/nbe1LwxJINt54P22uawkubWTHIFtA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|97EBF64B-D44D-4BB3-8E1D-9AAE42F0CCEB|2024-01-29T16:30:49|TSP080724QW6|E5i+H7ja6Pc98iOq0o1W+CC5LVwkzGXsH/6Ey0jPWJiEpB2TKkbra24+erviOZo6hLaH5WiByDnCGYgKi0gMTojLUlmmDmNQf1Li0q9B3ISdHMke21O0x8xeQG7n23iP+2pO47JQ1ro1IL9rGRDW/t/EBxZ4z/Jw69MJbFsuKGaD0v56stVhjnVZ9t8Jpc9n+ThlllLgEikrxiLgJqBt8X9Em1xYhsYBxHbyyUTrctW7K1R3eVgzylxnVKBdPjC4uJgB8riUmDRXQkk2MUE6QOAVtjXK9FG8w+c3NPTd2CS5XKDPm5vgywwAAjLVCjvSa7tqSMMg0KhwIUl5vF5Q==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-01-29 16:30:49

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3881
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 437fd4ba-385d-4bac-a6dd-4942b01f0bcb
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-03 18:29:06
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
46171501		2	H87	PIEZA	174.14	348.28			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CANDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	348.28	Tasa	16.00%	55.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211800		2	LTR	LITRO	28.45	56.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	THINNER STANDAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.90	Tasa	16.00%	9.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181500		3	H87	PIEZA	37.94	113.82			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GUANTES DE PROTECCIÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	113.82	Tasa	16.00%	18.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501		1	H87	PIEZA	2,241.38	2,241.38			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUBETA ESMALTE 19 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,241.38	Tasa	16.00%	358.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211800		3	LTR	LITRO	28.45	85.35			Si objeto de impuesto.	
Descripción	THINNER STANDAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85.35	Tasa	16.00%	13.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		1	H87	PIEZA	26.73	26.73			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA 2 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.73	Tasa	16.00%	4.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906		1	H87	PIEZA	86.21	86.21			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RODILLO COMPLETO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.21	Tasa	16.00%	13.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211506		2	H87	PIEZA	1,594.83	3,189.66			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA TONAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,189.66	Tasa	16.00%	510.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904		1	H87	PIEZA	43.10	43.10			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA 3 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.10	Tasa	16.00%	6.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906		3	H87	PIEZA	36.20	108.60			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

PELF410909UR7

Folio fiscal:

437fd4ba-385d-4bac-a6dd-4942b01f0bcb

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	REPUESTO RODILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	108.60	Tasa	16.00%	17.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906		3	H87	PIEZA	14.64	43.92				Si objeto de impuesto.
Descripción	REPUESTO RODILLO MINI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.92	Tasa	16.00%	7.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906		1	H87	PIEZA	95.70	95.70				Si objeto de impuesto.
Descripción	EXTENSION PARA RODILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.70	Tasa	16.00%	15.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,439.65
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 1,030.35
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 7,470.00
Tipo de cambio:	1			

Sello digital del CFDI:

DKiujU+5RrWfywpjoqvBpDdP3xmhJPbrCGuWEQXG5jD7rwAjBd5QFesr9WCv/Lr7v1bgfJmvVWOwmn5nX3Suq6A7W9z0nsMftJnNY3kWOOpAloTnc0pjuA/Pb/oZi5zdVAB/OfidrH1hHapYDDK5oOpqTeYsi2Wbz83HJPWMIOvmeo885ziy7nZZyJ1jE8kmBnrHY57d3eNHP2pylUc3jgrUZ61HOKF1HxSY1Tdzf2wk89Tc0JkJKW0eC74MuCzxTWIEHFQbSLxw2iUuc8vwYdMvslgPxN73lkcXm/NcKVMKC/d5pNqrSvv1csq7dozDxwGJt0m09o3/DzCqTq1YQ==

Sello digital del SAT:

AV+Mpj9Wyx+KyTmdpVyTdf0ecWcHxGfj1j5ObTxAiewX6fd+0nce/C5FosxdbaSjme9RHfMn+ihp0vcXcyzV8VINMc+0M4qZHOz5DobVAsi6+859kehsruuRij1eDlniwI02SLPHMoKL72qaT10gTHXQ06REFn3C0ZzkH9KGbn2iQJw6Gfv22kRfRfD5g7BslIUsOcadTSGohhbMpBcJ2HHWmcYvi7NevHklGWhKA/nt6zLnUPxOdp8NMVG6qcLQKo21ahmns0crz39XTTIJ1/3LHOHORuVcF2jJ3zUZfJAMjE8XCuQLRmaiNa4DY9pQSZW1QGvuANHaJm1oO4A/w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|437fd4ba-385d-4bac-a6dd-4942b01f0bcb|2024-01-03T18:44:58|LSO1306189R5|DKiujU+5RrWfywpjoqvBpDdP3xmhJPbrCGuWEQXG5jD7rwAjBd5QFesr9WCv/Lr7v1bgfJmvVWOwmn5nX3Suq6A7W9z0nsMftJnNY3kWOOpAloTnc0pjuA/Pb/oZi5zdVAB/OfidrH1hHapYDDK5oOpqTeYsi2Wbz83HJPWMIOvmeo885ziy7nZZyJ1jE8kmBnrHY57d3eNHP2pylUc3jgrUZ61HOKF1HxSY1Tdzf2wk89Tc0JkJKW0eC74MuCzxTWIEHFQbSLxw2iUuc8vwYdMvslgPxN73lkcXm/NcKVMKC/d5pNqrSvv1csq7dozDxwGJt0m09o3/DzCqTq1YQ==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2024-01-03 18:44:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: MERA960116HL3
Nombre emisor: JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ
Folio: 985
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 708E1BC5-6C10-50E9-99B5-367FA94E1460
No. de serie del CSD: 00001000000507051650
Serie: S
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-04 12:24:05
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
82121500		1	H87	PZ	860.000000	860.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	148 - CALCAS EN VINIL DE RECORTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	860.000000	Tasa	16.00%	137.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		200	H87	PZ	4.900000	980.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	122 - IMPRESION DIGITAL DOCUCOLOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	980.000000	Tasa	16.00%	156.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500		200	H87	PZ	4.900000	980.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	0099 - IMPRESION OFFSET ESPECIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	980.000000	Tasa	16.00%	156.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500		3000	H87	PZ	0.960000	2,880.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	0099 - IMPRESION OFFSET ESPECIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,880.000000	Tasa	16.00%	460.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500		500	H87	PZ	3.880000	1,940.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	0099 - IMPRESION OFFSET ESPECIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,940.000000	Tasa	16.00%	310.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500		1000	H87	PZ	1.950000	1,950.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	0099 - IMPRESION OFFSET ESPECIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,950.000000	Tasa	16.00%	312.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		100	H87	PZ	14.500000	1,450.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	0079 - IMPRESION CARTULINA OPALINA BLANCA (Ambos lados)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,450.000000	Tasa	16.00%	232.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 11,040
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,766.40
Total \$ 12,806.4

Sello digital del CFDI:

MF4/9Xw3dCIRYmaPnp4kfwE6LdW3MeVNgO4zvLguJE7ADOsA51J4SvBhLMIDqcsBTaH7RS9BPjxYVsNMycg0sO1F9rV1vLnt/2kazaQE2dhpFADeJ4XkNIAejeAYCbkf0JwWOleWwqy8BWh5WFnaXpQNAS9hbKzPcHuL57TnhvE6Kbxwf9tubcKQqaGveN12YwT6Z5NovvK2otGnfzcFYr/EOYc782IKGJrZLcRmgHh87u61c7gSR+IP/ouw4czuU2YOHBL02uVuZQCy5w245x/ubW6gdVoTdXjlisuLZSuQ5O4YXZEmaFaXrFs+ITZctVp3s7jMkWYMPtDsh/FB8A==

Sello digital del SAT:

WWWQcDdoKxLqCiTEr3kka2FVVEAbJ7xtHB4vxpK4Pj07Dz6LLbR6oytS3GzU4rHEObrdHFwMR3NsEAODFHovJuU0puSA860TajOGpaz8XfzmBPvhg6TSvtLm5DCC14s8GeZnhRU8+txpNT/MJr8STJvAglWLCuRmtlu3GQHapT+G6U9CYVPTHVhyHUIOVcjYkb5iJyfXliiEfl/VKAwnYvHf5d3SBSfBS212L262sFiSRQJ3XyaJr/JU2Z+VKNHLpJ/q+04nezLiOxvhp1ejZq1SBMdb9J7lqLAN/f7yBm86FrxEsI47PNPvk8Z8CjwaLiOr/9fp7/+EfNDejq3zYVg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|708E1BC5-6C10-50E9-99B5-367FA94E1460|2024-01-04T14:24:05|CVD110412TF6|MF4/9Xw3dCIRYmaPnp4kfwE6LdW3MeVNgO4zvLguJE7ADOsA51J4SvBhLMIDqcsBTaH7RS9BPjxYVsNMycg0sO1F9rV1vLnt/2kazaQE2dhpFADeJ4XkNIAejeAYCbkf0JwWOleWwqy8BWh5WFnaXpQNAS9hbKzPcHuL57TnhvE6Kbxwf9tubcKQqaGveN12YwT6Z5NovvK2otGnfzcFYr/EOYc782IKGJrZLcRmgHh87u61c7gSR+IP/ouw4czuU2YOHBL02uVuZQCy5w245x/ubW6gdVoTdXjlisuLZSuQ5O4YXZEmaFaXrFs+ITZctVp3s7jMkWYMPtDsh/FB8A==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 **Fecha y hora de certificación:** 2024-01-04 14:24:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: COGJ691027E26
Nombre emisor: JAIME CONTRERAS GONZALEZ
Folio: 689
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 746C2941-563E-440E-A3D1-499BC610DEA1
No. de serie del CSD: 00001000000509046162
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-01-09 12:21:52
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
01010101	999398	1	H87	Pieza	12,000.00	12,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	DIFERENCIAL DE NISSAN NP300 2014				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,000.00	Tasa	16.00%	1,920.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 12,000.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,920.00
Total \$ 13,920.00

Sello digital del CFDI:

aPii3SEwUGBjQl9ygaZ6WXY777x9zTYWj15TUuuyDsAm6GUvJaSscAUcKPtUvC4MtDI5qcR3MhGFPvM1NjkS6D6J+RCu5ew2tj8mFqoPslbBblu2f8pl1/u49SGPDRcncUhl8+BHuNjLh9K AfbD3tpmF0/uTkCFNhRxMI/O6sJOXHozPD7Pwt0PAbxOivcSbeXpRxc5QaTpVxWzvU4ePcv3gFJ/q2TatbBlvac/6OCGyAGMV0/Xztl3EVchZw0kYxwDMLpJP/DEzipa9Wp11364gjcne0fCSI oxp+hcqsLYw0Xkn9T3tF+cFiZBWeJvDFU9RQ6PxUNtobTc1eA==

Sello digital del SAT:

GHcOT/0OCj43Flm29s3zlrqWstwmPQiAwJTGjL5Nw0wGW1Sv0WagGEvDelfEU1EoBX4WlhbU19kUJan9tmlziVL3ynUdUncmWv4A+QExYXKDbwsNnqMdSJ2xkHLvGm25WziHxVxsKQtw r2cv5u1yRec6cuYOWpQZkzgBrqRV2G4XDRGKQbQlGr/HrBZ1nmFn5efhG5Gub1q4/XnxuKI3q1IZiV/mG+OFKhTqBqCdro/HP7ZwoqnsaB76NEmNEYQYO1wNkUn9rWI8pWcVfslc9pJppG Ycz/fSLsM4CckEO5m/W6FZGz/+1iaPWtgeD3koPRd5zErBEPn3Av5EXVpYpg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|746C2941-563E-440E-A3D1-499BC610DEA1|2024-01-09T12:21:54|DND070112H92|aPii3SEwUGBjQl9ygaZ6WXY777x9zTYWj15TUuuyDsAm6GU vJaSscAUcKPtUvC4MtDI5qcR3MhGFPvM1NjkS6D6J+RCu5ew2tj8mFqoPslbBblu2f8pl1/u49SGPDRcncUhl8+BHuNjLh9KAfbD3tpmF0/uTkCFNhRxMI /O6sJOXHozPD7Pwt0PAbxOivcSbeXpRxc5QaTpVxWzvU4ePcv3gFJ/q2TatbBlvac/6OCGyAGMV0/Xztl3EVchZw0kYxwDMLpJP/DEzipa9Wp11364gjcne 0fCSioxp+hcqsLYw0Xkn9T3tF+cFiZBWeJvDFU9RQ6PxUNtobTc1eA==|00001000000506884772||

RFC del proveedor de certificación: DND070112H92 Fecha y hora de certificación: 2024-01-09 12:21:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000506884772



RFC emisor: AENR920426AU0
Nombre emisor: RICHARD HUGO ALMEIDA NUÑEZ
Folio: 161
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 897E8C6C-2CC0-4309-A44D-4F8892B6CF93
No. de serie del CSD: 00001000000517197639
Código postal, fecha y hora de emisión: 45130 2024-01-04 18:23:59
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
41112504	20	15.00	H87	PIEZA	330.00	4,950.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MEDIDORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,950.00	Tasa	16.00%	792.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141604	004	15.00	H87	PIEZA	120.00	1,800.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	VALVULA ANTIFRAUDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.00	Tasa	16.00%	288.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700	54	15.00	H87	PIEZA	130.00	1,950.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EXPULSORA DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,950.00	Tasa	16.00%	312.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 8,700.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,392.00
Total \$ 10,092.00

Sello digital del CFDI:

WWP3Nf0F5eWfY+aMXrj2q/M9+QhLJRPkO7od7+uhX68LMmTIR9HhZwl2eNYkH59XzVYXfSRNGxiSF2ttslwGU30vYkEy0MgwUki3DsxJaD85RfMfoJTtq99NzQWELsKsnkcuVrp870jdb3Vp3qf71glwoCwmufoxFp/rfaCh8987u0EpkZLbdG+SznzfhkUn9ThIAqX3GKuVKzO1mhXCRJJzF0PryFs/CG4edpYlJjxry09qMfmOUDqJUDTcGZVYuytQZYpqMM6oNjzyROWgKlxmVlKZHZCkldiQmF0qBGVU5LFKHzXDvXR+WzziydcuMYm/YDFSid/Sa/ve0GwWg==

Sello digital del SAT:

XNcuRLDK3MMEScG1pB0otMXaHAqcdUe+x43SikAh9FPvzspdyz2IFlrPRKHjE7H4wyjYtDhFUI4DKcMloWJwer4kyqll1pmj96NIFspBTAQNhIDLbGONyf806PwSw/8tclvDvFsGGMsHdm+CcGogD/E+x3PKA0sCjv0IOetDE3epWnGPuNIVLtGUCDkyJgJaQwM2m5Sjx3ED9u9P5ni5kURCT8ldVv0+WHj+5dBDL9iZP77U15pBAaOLZ2qD6B3qedv+rc3BU9l8WxcwRrDIWYQ8sL9xyw301yNlgn4UGzLQCmHOEVXkVgRnRoTfdQbguY9+uXyofuWOG/g4CKA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|897E8C6C-2CC0-4309-A44D-4F8892B6CF93|2024-01-04T18:24:01|MAS0810247C0|WWP3Nf0F5eWfY+aMXrj2q/M9+QhLJRPkO7od7+uhX68LMmTIR9HhZwl2eNYkH59XzVYXfSRNGxiSF2ttslwGU30vYkEy0MgwUki3DsxJaD85RfMfoJTtq99NzQWELsKsnkcuVrp870jdb3Vp3qf71glwoCwmufoxFp/rfaCh8987u0EpkZLbdG+SznzfhkUn9ThIAqX3GKuVKzO1mhXCRJJzF0PryFs/CG4edpYlJjxry09qMfmOUDqJUDTcGZVYuytQZYpqMM6oNjzyROWgKlxmVlKZHZCkldiQmF0qBGVU5LFKHzXDvXR+WzziydcuMYm/YDFSid/Sa/ve0GwWg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-01-04 18:24:01

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA
Folio: 87310
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 2659B950-E05E-4BD1-9791-6AD46F312F05
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2023-12-15 17:36:34
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
12163800	HCS240	1.00	H87	PIEZA	2,640.00	2,640.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,640.00	Tasa	16.00%	422.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800	HCS240	1.00	H87	PIEZA	2,640.00	2,640.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,640.00	Tasa	16.00%	422.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800	HCS240	10.00	H87	PIEZA	2,640.00	26,400.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26,400.00	Tasa	16.00%	4,224.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800	HCS240	8.00	H87	PIEZA	2,640.00	21,120.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21,120.00	Tasa	16.00%	3,379.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 52,800.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 8,448.00
Total \$ 61,248.00

Sello digital del CFDI:

VWS+N2hvMqRdXbOx6axOP/PMBxuCyG0akZeH0WecrlZ2+J10bWhHvQ9Sr3w3DYJQZy5VBBXsAwfD4VS9e1XEieaujY2kcmB/UXOMUwQWKm+buAQimE+qjHBHdeXHWtaw4ix8kthmHDFhjo3QreRxOlpN6mFA244SnzrejPv/Q9k+HLtUsVduLbYIUf8vo8VoQKTgc1Vw0VPEUofa+H1YkUfUzr1GypveyTE6RgjTiKvY1MnHahOL5pwLFddEzwxt+JrtwuPNU+ayxrFb3SgpoYapX76k51BtPyMluy9YRANW74MlhBTThNfPwI4c4IV389IDvL9OnrRAVyd+rZg==

Sello digital del SAT:

aV5JgthZT8JgJNODfGzT2LPwIzLgXYz/p7lcpa0K8yv/mM/eDgGrLeMqVNSfQ/uXcwcI2UAUxSN7KhtSi082KJGZsmvQtEwnEEA+20La3+CA7GaW9yhnmdilHf6CkUh/Dnx7iFsEqvnDUisgk2asZ9iVe2mDfrsJthKuRfC3NmlbMJZe8RjY0wyjN7tlelpycVr98G/8/eoPr5fBj92b1mLe7mSX1udQQR8Cgn43Lq4RHga3EgHoAMsmbwDi1Hc1CgKgDsj9SDymiqvXGOukk2xOyr3PQ97QkwR.Jif1KGWPs2JWj63u2+hj6F4fOorrzZHuANUDwXdrXbo9lw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2659B950-E05E-4BD1-9791-6AD46F312F05|2023-12-15T17:36:38|MAS0810247C0|VWS+N2hvMqRdXbOx6axOP/PMBxuCyG0akZeH0WecrlZ2+J10bWhHvQ9Sr3w3DYJQZy5VBBXsAwfD4VS9e1XEieaujY2kcmB/UXOMUwQWKm+buAQimE+qjHBHdeXHWtaw4ix8kthmHDFhjo3QreRxOlpN6mFA244SnzrejPv/Q9k+HLtUsVduLbYIUf8vo8VoQKTgc1Vw0VPEUofa+H1YkUfUzr1GypveyTE6RgjTiKvY1MnHahOL5pwLFddEzwxt+JrtwuPNU+ayxrFb3SgpoYapX76k51BtPyMluy9YRANW74MlhBTThNfPwI4c4IV389IDvL9OnrRAVyd+rZg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2023-12-15 17:36:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: 4865a04a-0bc0-42aa-8646-224bc23130fd
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 3888 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-04 18:25:11
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111600		4.50	TNE	TONS	4,051.73	18,232.79		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,232.79	Tasa	16.00%	2,917.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 18,232.79
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,917.25
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 21,150.04
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

OskdLe6zif0fNwenVBeacCkenMCOckf3zQq0NIHhloVYdnQ3WvNma0VPt14cxs+bQvkdjJgbSGHvy+fS9LBmPVRcCUEFgFAorGxOdnrC4v9EEXgvF20o1Sw7dlw0EGCyD/KsaC8uOgGA7pPh+XJiK7FFDjQqivJ6U0K1xxeA2Ee6FD1IU2UUY1jqyJEiyhvO3fnoJaE77ayg6EjhsEli6/HlxPrbbO8kzgp1r1sOJIPuLnCdMSYQ8BX8qhF7M8uxNf+ETLcYRY8/S2aNRg0S64FdZUUNBegSDN0+hdagEsbkMIZUG7whGYYgvooCmkXEhbKgJJaKKE+BtR/welMCg==

Sello digital del SAT:

kAF3fotOFg+2JdpjyXn8zJB2x25awZYt6uxxel3vEOihjyWb8KzwYEpXjFm3IE3/sla17bh5/a0Y/XD5UeomQ0f3Ij2AidALCw6HbaC7r9/SYtmIFKAwryX5w0KEwqji9gyBTmAjzujbnYw4hjOLvm4v1FJfLAzNyM/1nRGgprNmhd8iLoxMj0Z5D+UJVxbNuhOK3jDx3ABnNV/EIZJWKdYfz1mwB0t5MHcd5BNQ2zrpCgXlgF7fXmg+Jmm4TyzTci9xvSabff/fJHuqlBuXYQFmS5QOhfqTs38YCLAaqYpu7Hnx7/CSG/VdQ9/QjD9XmI9ZIRvxMV1nkyZgm1znQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4865a04a-0bc0-42aa-8646-224bc23130fd|2024-01-04T18:30:14|LSO1306189R5|OskdLe6zif0fNwenVBeacCkenMCOckf3zQq0NIHhloVYdnQ3WvNma0VPt14cxs+bQvkdjJgbSGHvy+fS9LBmPVRcCUEFgFAorGxOdnrC4v9EEXgvF20o1Sw7dlw0EGCyD/KsaC8uOgGA7pPh+XJiK7FFDjQqivJ6U0K1xxeA2Ee6FD1IU2UUY1jqyJEiyhvO3fnoJaE77ayg6EjhsEli6/HlxPrbbO8kzgp1r1sOJIPuLnCdMSYQ8BX8qhF7M8uxNf+ETLcYRY8/S2aNRg0S64FdZUUNBegSDN0+hdagEsbkMIZUG7whGYYgvooCmkXEhbKgJJaKKE+BtR/welMCg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-01-04 18:30:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: MPA1012092C7 Folio fiscal: 23032F6F-5742-55E4-9562-EC92C137BBA1
Nombre emisor: MUNDILLANTAS PAREDES No. de serie del CSD: 00001000000505712690
Folio: 500 Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2024-01-19 10:09:57
RFC receptor: SAP081115IN7 Efecto de comprobante: Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25172504	45880	2	H87	PIEZA	2,377.5	4,755.00	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	205/55R16 91V TL PRIMACY 4+ MICHELIN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,755.00	Tasa	16.00%	760.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 4,755.00
Forma de pago: Por definir Descuento \$ 0.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 760.80
Condiciones de pago: Pago a 0 días. Total \$ 5,515.80

Sello digital del CFDI:

IwnvJrPyhFedisg1h1hFbg55NbS0uOY+x7eGquh4II58Igt9LJv4V1UsJ8IGvppaZOcYGOiXTzU6BWZoetZnZVhdR4FNs1jY2a42dODn2wv4vT6+NjIzY2bcJ5Pb3rtDX02ev0hVAbLCYU1IKZbS0EoLatum7aBlchdX+PDLb/ZUHRFtpSHnPheP6jjq7KeVnGgOB5/nXDACqFhB+7Vx8OTHeeDL3EsVnDuOjhsK9XRuqeGpzzCnczMfpUQdS15VwY89pQdELP02iw3MV2YeA/yetdxISKMslYePuULci3bOz2grjFICEGYfhWhgXXGPIZa/KDq4nQnUbhz+Drt+w==

Sello digital del SAT:

I0MYZAPrAULDshWVHJoP1rczFQnoOcvsqWds6YnvrX3CCAxyeCuLPSn3pbnYljhtS+vegWFRtisdgkGK3hyw/kqEVRi3480H5rscWL8S3gOqi3dtPbecm90OTPmghBgZ8z7/NZazWdUvimUNmEiztjeS0HD37pr2xeguxYuqm7YFfAvTbYlp20sZGWv1tZjDppQWCnKuWdJwgfQ9H7zF8TzMLElzdTYstp8zQ/qOVH5e0i3mCDtvAtk0Fa6urqt7pl+de+vuA9gCdIKo6wMK9WsKoj5HAATBi2qZRXH/loeQtM6vlxSaAew0eTf3zMEhR3ZuMSKYnBUzR8YszFlg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|23032F6F-5742-55E4-9562-EC92C137BBA1|2024-01-19T11:22:09|CVD110412TF6|IwnvJrPyhFedisg1h1hFbg55NbS0uOY+x7eGquh4II58Igt9LJv4V1UsJ8IGvppaZOcYGOiXTzU6BWZoetZnZVhdR4FNs1jY2a42dODn2wv4vT6+NjIzY2bcJ5Pb3rtDX02ev0hVAbLCYU1IKZbS0EoLatum7aBlchdX+PDLb/ZUHRFtpSHnPheP6jjq7KeVnGgOB5/nXDACqFhB+7Vx8OTHeeDL3EsVnDuOjhsK9XRuqeGpzzCnczMfpUQdS15VwY89pQdELP02iw3MV2YeA/yetdxISKMslYePuULci3bOz2grjFICEGYfhWhgXXGPIZa/KDq4nQnUbhz+Drt+w==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificación: 2024-01-19 11:22:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: MHE000126R46
Nombre emisor: MULTI HERRAMIENTAS
Folio: F140503-2401
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 27975FB8-E32E-4940-931A-2CFB75B2828C
No. de serie del CSD: 00001000000504919016
Serie: MOS
Código postal, fecha y hora de emisión: 44190 2024-01-16 09:04:58
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31171605		2	H87		495.04	990.09		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	1616334000 Rueda Caucho/metal Pos 64				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	990.09	Tasa	16.00%	158.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101		1	H87		2,861.53	2,861.53		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	1600A01BG9 Tubo-Guia, Bosch				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,861.53	Tasa	16.00%	457.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121445		1	H87		1,864.77	1,864.77		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	1617000732 Jgo De Servicio 1130a Azul				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,864.77	Tasa	16.00%	298.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
76122405		30	E48		20.00	600.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SDMO0007 Unidades trabajo mano de obra rep htas const.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 6,316.39
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,010.61
Total \$ 7,327

Sello digital del CFDI:

CfInKdnBIVKjuYvO0vWFjWjGbfJfObdgtESwgjTrf++bKcBoQWt6I8rTuR1881Nlg9LZQCmFBDx7xMC2dRG81sH9K8EGEF1/o9AkKUWdIY0ZnGzuchHrhJjHVB0T5DRq5CCOsGecQ8/gXDDTzMARJsZGX4Fm50K/2GKqAC3dZ9t48NOKdW2CvarNppXz7Ja3FCVZM+dIkz0O6RfeRS9dtqDxBIEjv9G28oc/dLBTZih6n/xL8mJFSnV7RB/HBd00at11xaDRcnUCex3qsRG1x4VwV6NwSfQ TkAcJJBBo/umdk3BmQnJ+SylKToJgl1gyWZg1wwz5aWZvxAjJh4DLxA==

Sello digital del SAT:

KYVE4SN903ay03UYG8ys7OE07/uXtG9vslfje3ekyBY3uQvpqrQM0A640DpxL8hFfgPcqinaFarRh1q+mq9MHZ0dXsLQuWCqSotAgjIPsJnh4o9DjLWbGNewYC+UGZOjPOuB78+bHrIrSj/INLhdq1Ha7Xyl4pnyBb5/lrjrURbgVhrrFieNb/iJwG2Oj3nayDpdAwQAQ+RE0P+hKefbh6fir0RmklgRqPedJS/IVrkX3I9DB8WR4i6+Sn1Gv/Y8joCjvaKEipAlo+sPCqMTGCDSDeGfD6dGouXAGuYKcR+yDpU8G+9Rno61Tt55cUq7PMWZji6eA3eM/PC5JoqA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|27975FB8-E32E-4940-931A-2CFB75B2828C|2024-01-16T10:05:00|FCG840618N51|CfInKdnBIVKjuYvO0vWFjWjGbfJfObdgtESwgjTrf++bKcBoQWt6I8rTuR1881Nlg9LZQCmFBDx7xMC2dRG81sH9K8EGEF1/o9AkKUWdIY0ZnGzuchHrhJjHVB0T5DRq5CCOsGecQ8/gXDDTzMARJsZGX4Fm50K/2GKqAC3dZ9t48NOKdW2CvarNppXz7Ja3FCVZM+dIkz0O6RfeRS9dtqDxBIEjv9G28oc/dLBTZih6n/xL8mJFSnV7RB/HBd00at11xaDRcnUCex3qsRG1x4VwV6NwSfQ TkAcJJBBo/umdk3BmQnJ+SylKToJgl1gyWZg1wwz5aWZvxAjJh4DLxA==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2024-01-16 10:05:00

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH
Folio: 1797
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 403004e0-1648-44a7-94bd-96519fd9214a
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Serie: CJH
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2024-01-02 13:23:52
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 120520	5.000000	LTR	Litro	21.631038	108.155188		Si objeto de impuesto.		
Descripción	91 Octanos (Ticket: 120520)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.967575	Tasa	16.00%	16.794812
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 120812	30.000000	LTR	Litro	21.631038	648.931126		Si objeto de impuesto.		
Descripción	91 Octanos (Ticket: 120812)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	629.805463	Tasa	16.00%	100.768874
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 121682	47.849935	LTR	Litro	19.891032	951.784564		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 121682)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	926.783975	Tasa	16.00%	148.285436
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 122088	3.000000	LTR	Litro	19.891032	59.673095		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 122088)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58.105656	Tasa	16.00%	9.296905
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 122233	60.000000	LTR	Litro	19.891032	1,193.461895		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 122233)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,162.113156	Tasa	16.00%	185.938105
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 122529	6.649848	LTR	Litro	19.891032	132.272332		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 122529)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	128.797925	Tasa	16.00%	20.607668
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 122530	60.000000	LTR	Litro	19.891032	1,193.461895		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 122530)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,162.113156	Tasa	16.00%	185.938105
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 122534	20.000000	LTR	Litro	19.891032	397.820632		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 122534)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	387.37105	Tasa	16.00%	61.979368
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 122559	60.000000	LTR	Litro	19.891032	1,193.461895		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

403004e0-1648-44a7-94bd-96519fd9214a

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 122559)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,162.113156	Tasa	16.00%	185.938105
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 122961	5.000000	LTR	Litro	21.631038	108.155188				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 122961)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.967575	Tasa	16.00%	16.794812
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 122962	8.000000	LTR	Litro	19.891032	159.128253				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 122962)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	154.948419	Tasa	16.00%	24.791747
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 123158	20.000000	LTR	Litro	19.891032	397.820632				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 123158)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	387.37105	Tasa	16.00%	61.979368
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 123530	60.000000	LTR	Litro	19.891032	1,193.461895				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 123530)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,162.113156	Tasa	16.00%	185.938105
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 123865	30.450196	LTR	Litro	19.891032	605.685805				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 123865)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	589.776219	Tasa	16.00%	94.364195
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 123941	60.000000	LTR	Litro	19.891032	1,193.461895				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 123941)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,162.113156	Tasa	16.00%	185.938105
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 125691	5.000000	LTR	Litro	21.631038	108.155188				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 125691)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.967575	Tasa	16.00%	16.794812
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 126150	60.000000	LTR	Litro	19.891032	1,193.461895				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 126150)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,162.113156	Tasa	16.00%	185.938105
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 126516	46.545020	LTR	Litro	19.891032	925.828455				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 126516)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	901.509656	Tasa	16.00%	144.241545
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 127140	40.000000	LTR	Litro	19.891032	795.641263				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 127140)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	774.742106	Tasa	16.00%	123.958737
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 127195	3.002175	LTR	Litro	19.891032	59.716355				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

403004e0-1648-44a7-94bd-96519fd9214a

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 127195)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58.147781	Tasa	16.00%	9.303645
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 127326	15.000000	LTR	Litro	19.891032	298.365474				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 127326)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	290.528288	Tasa	16.00%	46.484526
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 127327	120.000000	LTR	Litro	21.258086	2,550.970361				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 127327)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,498.935244	Tasa	16.00%	399.829639
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 127350	60.000000	LTR	Litro	19.891032	1,193.461895				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 127350)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,162.113156	Tasa	16.00%	185.938105
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 127700	30.000000	LTR	Litro	19.891032	596.730948				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 127700)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	581.056575	Tasa	16.00%	92.969052
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 128517	30.000000	LTR	Litro	21.631038	648.931126				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 128517)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	629.805463	Tasa	16.00%	100.768874
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 128905	60.000000	LTR	Litro	19.891032	1,193.461895				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 128905)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,162.113156	Tasa	16.00%	185.938105
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 129165	52.204872	LTR	Litro	19.891032	1,038.408752				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 129165)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,011.1328	Tasa	16.00%	161.781248
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 129522	60.000000	LTR	Litro	19.891032	1,193.461895				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 129522)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,162.113156	Tasa	16.00%	185.938105
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 129571	50.004880	LTR	Litro	21.258086	1,063.008057				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 129571)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,041.324644	Tasa	16.00%	166.611943
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 129990	60.000000	LTR	Litro	19.891032	1,193.461895				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 129990)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,162.113156	Tasa	16.00%	185.938105
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 130215	5.002001	LTR	Litro	21.631038	108.198467				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

403004e0-1648-44a7-94bd-96519fd9214a

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	91 Octanos (Ticket: 130215)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.009581	Tasa	16.00%	16.801533
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 130510	8.000000	LTR	Litro	19.891032	159.128253				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 130510)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	154.948419	Tasa	16.00%	24.791747
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 131026	60.000000	LTR	Litro	19.977238	1,198.634309				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 131026)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,167.285569	Tasa	16.00%	186.765691
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 131056	55.204851	LTR	Litro	19.977238	1,102.840466				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 131056)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,073.997088	Tasa	16.00%	171.839534
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 131152	5.067129	LTR	Litro	19.977238	101.227237				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 131152)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	98.579769	Tasa	16.00%	15.772763
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 131572	20.000000	LTR	Litro	19.977238	399.544770				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 131572)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	389.095188	Tasa	16.00%	62.255230
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 131674	5.000000	LTR	Litro	21.631038	108.155188				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 131674)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.967575	Tasa	16.00%	16.794812
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 133037	60.000000	LTR	Litro	19.977238	1,198.634309				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 133037)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,167.285569	Tasa	16.00%	186.765691
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 133768	60.000000	LTR	Litro	19.977238	1,198.634309				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 133768)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,167.285569	Tasa	16.00%	186.765691
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 134108	52.840191	LTR	Litro	19.977238	1,055.601088				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 134108)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,027.9932	Tasa	16.00%	164.478912
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 134772	4.979992	LTR	Litro	21.631038	107.722394				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 134772)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104.547538	Tasa	16.00%	16.727606
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 134965	3.000000	LTR	Litro	19.977238	59.931715				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

403004e0-1648-44a7-94bd-96519fd9214a

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 134965)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58.364281	Tasa	16.00%	9.338285
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 135296	60.000000	LTR	Litro	19.977238	1,198.634309				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 135296)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,167.285569	Tasa	16.00%	186.765691
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 135299	40.000000	LTR	Litro	19.977238	799.089539				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 135299)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	778.190381	Tasa	16.00%	124.510461
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 135412	55.925076	LTR	Litro	19.977238	1,117.228576				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 135412)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,088.0089	Tasa	16.00%	174.081424
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 135702	10.000000	LTR	Litro	21.631038	216.310375				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 135702)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	209.935156	Tasa	16.00%	33.589625
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 135741	20.000000	LTR	Litro	21.631038	432.620750				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 135741)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	419.870313	Tasa	16.00%	67.179250
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

1

Subtotal

\$ 34,151.94

Impuestos trasladados IVA 16.00%

\$ 5,323.01

Total

\$ 39,474.95

Sello digital del CFDI:

KtR6tNdFkCkifAj1FW6+mQqHYaoHhEGhYv8d4YcPwPylt4nN6pQkFy8dpg4KqLj/h8/AESb9uoBovUui1RlZjHGtjdfv4scPQVzU90FoWNIWEfrATV/LzMrat1AKAZMyDyeehSIdE9aO0qatLjKG0186kFz2qkJKwUVpAaBDiA1ZdkJOfy8GDTxHarzdRdPbwT92i70HwJyaxu/XI2HzYXIViW+MrYWoqduXGKjsTaduuo20AXWIIWcdZwTdRZK4CPQmnrFHtc7OzbV+YQFzNsryd+iqvrJpzQgmksBaR7PF9mOYqUtSupXh/6nh9IMHfSzEZOBLB++K6mZg5A==

Sello digital del SAT:

e+d7wkol+7vBecZ8DV9zu3irov7WeGsn6Q0Uioeeq+mtz2Bu57aUuK7eFdCcAut4yYtejVfQphFKTrWg0C5Hlx9fWgWPGRdMwF/dZ0yruedJwGUrZpQcLrWnhUWOS2BDsmbmApvcqcuSj5uJJjBOfcK8R/XyymP+kRoLfdRbW0n0LniBztdidkieYzldjfc9BuzE3ctt+nRn1C4+6RKnqKejRjLJKA5G4YiK8aNDSRBzB3h+jzZJz3dceswRC63i9D92LiW7alqVsNPByKM/hp0LtylPyMT330nEh8OoRh93yZ8HkG3/IMqAUIcqeIz9UMmsNVqFeyPODZ0PdA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|403004e0-1648-44a7-94bd-96519fd9214a|2024-01-02T13:23:54|LSO1306189R5|KtR6tNdFkCkifAj1FW6+mQqHYaoHhEGhYv8d4YcPwPylt4nN6pQkFy8dpg4KqLj/h8/AESb9uoBovUui1RlZjHGtjdfv4scPQVzU90FoWNIWEfrATV/LzMrat1AKAZMyDyeehSIdE9aO0qatLjKG0186kFz2qkJKwUVpAaBDiA1ZdkJOfy8GDTxHarzdRdPbwT92i70HwJyaxu/XI2HzYXIViW+MrYWoqduXGKjsTaduuo20AXWIIWcdZwTdRZK4CPQmnrFHtc7OzbV+YQFzNsryd+iqvrJpzQgmksBaR7PF9mOYqUtSupXh/6nh9IMHfSzEZOBLB++K6mZg5A==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2024-01-02 13:23:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 7815
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A84F12B2-EE7A-4EA8-A75D-99C1000271A7
No. de serie del CSD: 00001000000513563753
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-29 15:43:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40173800	860	15	H87	PIEZA	238.86	3,582.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIUBAULT 2 1/2" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,582.90	Tasa	16.00%	573.264
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	2294	15	H87	PZ	257.98	3,869.70			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIUBAULT 3" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,869.70	Tasa	16.00%	619.152
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	2531	8	H87	PIEZ	655.17	5,241.36			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIUBAULT 6" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,241.36	Tasa	16.00%	838.6176
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	2542	10	H87	PIEZA	52.41	524.10			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPL 2 HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	524.10	Tasa	16.00%	83.856
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	1293	6	H87	PIEZA	94.18	565.08			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPL 3" HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	565.08	Tasa	16.00%	90.4128
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183100	2871	10	H87	PIEZA	163.79	1,637.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EXTREMIDAD ESPIGA 3 HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,637.90	Tasa	16.00%	262.064
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183100	2543	5	H87	PIEZA	188.36	941.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EXTREMIDAD CAMPANA 3 HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	941.80	Tasa	16.00%	150.688
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172408	2872	5	H87	PIEZA	122.85	614.25			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPON CAMPANA 3 HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	614.25	Tasa	16.00%	98.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172517	166	40	H87	PIEZA	36.28	1,451.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR ROSCA EXTERIOR 1/2 TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,451.20	Tasa	16.00%	232.192
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141751	163	30	H87	PIEZA	36.85	1,105.50			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

A84F12B2-EE7A-4EA8-A75D-99C1000271A7

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	CODO ROSCA INTERIOR 1/2 TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,105.50	Tasa	16.00%	176.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172600	2287	30	H87	PIEZA	6.55	196.50				Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLA 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.50	Tasa	16.00%	31.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141751	567	20	H87	PIEZA	6.55	131.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO 1/2 * 90 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	131.00	Tasa	16.00%	20.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171500	2674	1.2	MTR	METRO	117.00	140.40				Si objeto de impuesto.
Descripción	METRO DE TUBO 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.40	Tasa	16.00%	22.464
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173500	2297	30	H87	PZ	5.10	153.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TAPON MACHO 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	153.00	Tasa	16.00%	24.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162411	2544	20	H87	PIEZA	39.00	780.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	EMPAQUE NEUPRENO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	780.00	Tasa	16.00%	124.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162411	2873	30	H87	PIEZA	13.50	405.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	GOMA EMPAQUE JUNTA GIUBAULT 3 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	405.00	Tasa	16.00%	64.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 21,339.69
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,414.35
Total \$ 24,754.04

Sello digital del CFDI:

bPoKkP2JchfuEdAKj+44hhqutowpY4r2wY9KqppAPZj3+ka1CQTYB8BtDRr/5QHFFTRxqbLc7YK9BrSGcrd9nMDqJe08gVqI8BFNI+MAXjN4iMtKSz4AFanTuG62DGR3ICUuPfOUTyhMOhF94cONBiSiBGbr/oJw8Gf03hHnrUCU0z9dmn79CMDDdupnWqoTA8IKuO7Hvc2Zxi0/ABUbt4sg137fH8cHtpBomhh6dAjSd88ORylu/6c7znflmUM9OI3eSSwKK6PUsQw21PbL4rgyHdhvBvDLiBudUy47p1hpEuYz4w8yy9XfrbicjUIVjw+jip8EuudlyhA76TtB2w==

Sello digital del SAT:

FOBni+n7VAlgp1zSjgCu4W/oEfrdPh/mb5spXe/BivwzQD3CMPTeNw5gbKSLR1fbX7k1XTcHdY0MjvocgzTzu5OGkXi0Vi+YZuT31eM/SeClyDeDdKeRjP2Wcd8ctS1C32dbtaR8SphuMSisHOR/eJQzdlao+0HWj3AMsG1IsxdLJRCDT4x1WLHky+AYiccHRRk7p4n/IVqtlbKsXH5CcGld8qupHvF/ZCDgvtKNUejtdn74yibdlwk4bEg98yITdwexViqv6w62TiQHJuHB8MPq5D2GyuFxyORPWS0tUrgndyr4aReyZLFNINCndDo6tOKVDm20xlamG107A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A84F12B2-EE7A-4EA8-A75D-99C1000271A7|2024-01-29T16:16:39|TSP080724QW6|bPoKkP2JchfuEdAKj+44hhqutowpY4r2wY9KqppAPZj3+ka1CQTYB8BtDRr/5QHFFTRxqbLc7YK9BrSGcrd9nMDqJe08gVqI8BFNI+MAXjN4iMtKSz4AFanTuG62DGR3ICUuPfOUTyhMOhF94cONBiSiBGbr/oJw8Gf03hHnrUCU0z9dmn79CMDDdupnWqoTA8IKuO7Hvc2Zxi0/ABUbt4sg137fH8cHtpBomhh6dAjSd88ORylu/6c7znflmUM9OI3eSSwKK6PUsQw21PbL4rgyHdhvBvDLiBudUy47p1hpEuYz4w8yy9XfrbicjUIVjw+jip8EuudlyhA76TtB2w==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-01-29 16:16:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 7773
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A3698CBD-B694-4226-AB81-71864D1F069E
No. de serie del CSD: 00001000000513563753
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-05 08:28:49
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40173800	2294	1	H87	PZ	257.97	257.97			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIUBAULT 3" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	257.97	Tasa	16.00%	41.2752
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172408	2864	1	H87	PIEZA	45.86	45.86			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPON HEMBRA 3 HIDRAULICO CEMENTAR ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.86	Tasa	16.00%	7.3376
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201617	2699	1	LTR	LITRO	137.59	137.59			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PEGAMENTO 1/2 LITRO PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	137.59	Tasa	16.00%	22.0144
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161520	2279	8	H87	PZ	7.97	63.76			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO 3/8 * 4 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.76	Tasa	16.00%	10.2016
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162411	2544	2	H87	PIEZA	38.09	76.18			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE NEUPRENO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	76.18	Tasa	16.00%	12.1888
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700	2413	8	H87	PIEZA	3.20	25.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUERCA 5/8 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.60	Tasa	16.00%	4.096
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500	2348	8	H87	PIEZA	12.86	102.88			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO 5/8 * 3 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	102.88	Tasa	16.00%	16.4608
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162411	2544	2	H87	PIEZA	38.09	76.18			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE NEUPRENO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	76.18	Tasa	16.00%	12.1888
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700	2413	8	H87	PIEZA	3.20	25.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUERCA 5/8 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.60	Tasa	16.00%	4.096
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500	2348	8	H87	PIEZA	12.86	102.88			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

A3698CBD-B694-4226-AB81-71864D1F069E

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	TORNILLO 5/8 * 3 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	102.88	Tasa	16.00%	16.4608
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40173800	2294	3	H87	PZ	257.97	773.91				Si objeto de impuesto.
Descripción	JUNTA GIUBAULT 3" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	773.91	Tasa	16.00%	123.8256
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40172708	2865	1	H87	PIEZA	581.47	581.47				Si objeto de impuesto.
Descripción	CRUZ 3 HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	581.47	Tasa	16.00%	93.0352
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31162411	2544	2	H87	PIEZA	38.08	76.16				Si objeto de impuesto.
Descripción	EMPAQUE NEUPRENO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	76.16	Tasa	16.00%	12.1856
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40172517	169	1	H87	PIEZA	71.66	71.66				Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR ROSCA EXTERIOR 1 TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	71.66	Tasa	16.00%	11.4656
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40172600	179	1	H87	PIEZA	23.75	23.75				Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLÉ 1 TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23.75	Tasa	16.00%	3.80
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40171500	110	2	H87	TRAMO	1,441.38	2,882.76				Si objeto de impuesto.
Descripción	TRAMO DE TUBO 10 SERIE 25 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,882.76	Tasa	16.00%	461.2416
	Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,324.21
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 851.87
Total \$ 6,176.08

Sello digital del CFDI:

HWSUWZWnumVkmWNKdWcoy7SpvylsKNowbXUM6+jltStnB2mgbtA8RlxbAly1H7ESj7v/I5Lzy/+ObRnWwa3z/sDISNPbdsVCS9up3BZxGoJvNEEOF8REFeMylhaRxUP7ScOylq/W8XvDv
 sypmiDYb5cEFUR77GdC74FGwoJJEfU/g1+aMhbUZzBPp0b/aUR2HvEhbP/v/ONXF7bUfNsTpsmjmq7XbJum3LSx6FCBGYrMuoRc/Ytql2QrSG2RrApBmctPt3T4+toQA5Usxa6XU/6mBQI
 ZdvmAO2mZAzocYP7k6EbO6waR478nl8rdUAFoYB5raf4F4FQ8Bf80dBsxzg==

Sello digital del SAT:

VNAO8LENeuDtYRyvneQlnJpMO/lenT/C/Q+tSuUUr7eLmrHmPTFza5FUOagppXQ2xPZWwHd/qcGUlxc+W7oKeq+vQytfnaFYR7Jlf4MYglbTqeoNbUY/ikX9Xi3DwojKbsCzTP9dVPaCux9e
 DFKgle8dKoWvLV4wygkeuKxQ5wdm/dMNnWodLYyxa4ViHg4nBqnlkBZoy9HXXMM0WHWAqngd9JIPOANwK1yTiA09Xr0Hfkqmc22l/foAWyqcU+D80IEBR9jD+kvzxsx90KlHnJ0eNmZ7C
 fF3hjZKQbaJego9UeX+L2X2ddAbQrN/9MIDBT5SUW4mK+lzeRhmg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A3698CBD-B694-4226-AB81-71864D1F069E|2024-01-05T08:42:42|TSP080724QW6|HWSUWZWnumVkmWNKdWcoy7SpvylsKNowbXUM6+jltStnB2mgbtA8RlxbAly1H7ESj7v/I5Lzy/+ObRnWwa3z/sDISNPbdsVCS9up3BZxGoJvNEEOF8REFeMylhaRxUP7ScOylq/W8XvDvsypmiDYb5cEFUR77GdC74FGwoJJEfU/g1+aMhbUZzBPp0b/aUR2HvEhbP/v/ONXF7bUfNsTpsmjmq7XbJum3LSx6FCBGYrMuoRc/Ytql2QrSG2RrApBmctPt3T4+toQA5Usxa6XU/6mBQIzdvmAO2mZAzocYP7k6EbO6waR478nl8rdUAFoYB5raf4F4FQ8Bf80dBsxzg==|0000100000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2024-01-05 08:42:42

No. de serie del certificado SAT 0000100000702693654





RFC emisor: CAAR950218UE0
Nombre emisor: ROBERT DYLAN CANO ALARCON
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA1F29A-1256-4F17-B640-205958790560
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-16 08:07:36
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73181001		1.00	E48	Unidad de servicio	5,000.00	5,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICIO DE TORNO REPARACION DE EJE DE MOTOR DE 5 HP RELLENAR CON SOLDADURA Y RECTIFICAR PARA AJUSTES DE BALEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,000.00	Tasa	16.00%	800.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,000.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 800.00
Total \$ 5,800.00

Sello digital del CFDI:

Xt8fhEfnk58cnA52jrNklTgKWLs/dCjSmrr54uX4WkLOma+18mhXstGky5vdvGfpQ2dqzLjAtOHX17ZoFvwpD1OQjllS/f0iGyplU0JJ/UBOpM0Qh9ZclkmTRn+KvhAvx5Spj/LR7ItE09W4E9fF047pVDQyEhA/zG/EBhCxG1qhUowP4yj6tXSKEv+ElyXBkj/XHETiSTxvKjHKGOsJ95t726HX+bZtOO+ErIq+RMbLuh8wP2IZPP+9FVZgy0Hm/GLFG3i9mzTVKAcyh2nVqYyag7AUr/JYuuWR570b9ULzbEygZ3djNxybywuXavJeW4mghbofuVZNgin7WniLw==

Sello digital del SAT:

Pq87DUYEHRdWByz4DBti/fWesqCMIaGX+OnboXaMhZ6SxKrVIP3/zcgKcHFwWgCOXacfOSsIK/bGvxYOlyFAhucHQRcXAYTRw6NlppdZQoqgejEcEFQNYMGuOkKARjgbacbdTQN8ZbnoO7yeNAXzWiygqamLwnv9Za9Cgtg246PT+LHCiJ4k8nRNMfpuZMiCgVtyDXBMEfJWaGxJiKkFHs/yVkn37Cx2jz4hI3Tnpt+wIEZoOVs2fHcygoxOueUZ/dDp1177U/5MDoLEnsLnrGSE8SHT1k1r5cAsLEvQ10ahgvwtNjcsQKzNHsRpx9urHb+FuhqobBp1FMSXLA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1F29A-1256-4F17-B640-205958790560|2024-01-16T08:07:37|SAT970701NN3|Xt8fhEfnk58cnA52jrNklTgKWLs/dCjSmrr54uX4WkLOma+18mhXstGky5vdvGfpQ2dqzLjAtOHX17ZoFvwpD1OQjllS/f0iGyplU0JJ/UBOpM0Qh9ZclkmTRn+KvhAvx5Spj/LR7ItE09W4E9fF047pVDQyEhA/zG/EBhCxG1qhUowP4yj6tXSKEv+ElyXBkj/XHETiSTxvKjHKGOsJ95t726HX+bZtOO+ErIq+RMbLuh8wP2IZPP+9FVZgy0Hm/GLFG3i9mzTVKAcyh2nVqYyag7AUr/JYuuWR570b9ULzbEygZ3djNxybywuXavJeW4mghbofuVZNgin7WniLw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-01-16 08:07:37

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA167B8-FA8C-4E36-9832-A138348362AF
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-10 10:32:24
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72141700		7.00	HUR	Hora	700.00	4,900.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	7 horas de maquina el día 9 de enero				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,900.00	Tasa	16.00%	784.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Subtotal \$ 4,900.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 784.00
Total \$ 5,684.00

Sello digital del CFDI:

GuOkBm1h+rpWJpu5wEZpUGjhyoYhXlaRyRD7JsWOJDJmDS5ZxUzLImr2QBc0AAGbB4iy1oCmZMgGlvLyXiDT15zwti41LslHyqAMhxcOfPK+wNO21WesrFC8UTkMKUPTqLJGYHzeKBmgn5zDFaLLpK7qtK8S+vkPvQcseGQilaU3gspYaalg0GfpiEexqIWAN8DC5S1V8SqAAE2VTV5FJEmao9Cz7orLvvG33PvyLKClilu0QXlp60F/7qulSppfGs89+Fv5NY04dxHDhRh3xYLmpoJ+sChXNJ43Ad6GKB85WO/wZLd0DMycosXD4xOz9DFH+nT+bFW0JZ2CUFTQ==

Sello digital del SAT:

Fd+JBwvRQIEhBShAFcoX4sVcpx7kfQuJg6IKght0ML0YIST5jqZlw4niUXmrApHUKmZkbFTgbZ0VQ2FmCyAfr5sIEoG/UWwRgcOo18aunzJR4tzStm+DjpWnRbH+iguGmnQAnLiJE8ceCzQUSBs8GkBgYDGaoWCRMOg3OUS3bKM8MXKkc7Gynjt7hzPkgIXJ9c2ZyRW2aGC12vU7EvvyvMARcFhTPYnLsFZMTkIEJRoeR4M3KNN+TI/qyGGF7hDcnZhXgkgTF1boXAZAVKnlKd4a7FQn+Lr2sBx57GrvdRim4Hlr95N6TNilabQh5B9kw/cMPSYoZF3LQ33Zwl6ThQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA167B8-FA8C-4E36-9832-A138348362AF|2024-01-10T10:32:24|SAT970701NN3|GuOkBm1h+rpWJpu5wEZpUGjhyoYhXlaRyRD7JsWOJDJmDS5ZxUzLImr2QBc0AAGbB4iy1oCmZMgGlvLyXiDT15zwti41LslHyqAMhxcOfPK+wNO21WesrFC8UTkMKUPTqLJGYHzeKBmgn5zDFaLLpK7qtK8S+vkPvQcseGQilaU3gspYaalg0GfpiEexqIWAN8DC5S1V8SqAAE2VTV5FJEmao9Cz7orLvvG33PvyLKClilu0QXlp60F/7qulSppfGs89+Fv5NY04dxHDhRh3xYLmpoJ+sChXNJ43Ad6GKB85WO/wZLd0DMycosXD4xOz9DFH+nT+bFW0JZ2CUFTQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-01-10 10:32:24
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: RAGE661019C55
Nombre emisor: EUGENIA DEL CARMEN RAMIREZ GONZALEZ
Folio: 51
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: BFD99604-62B7-4707-B4F6-AB95AE448CD7
No. de serie del CSD: 00001000000515784850
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-25 12:15:26
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
01010101	7503024582 383	4	H87	PZA	110.00	440.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MEMORIA USB 16 GB STYLOS TECH ALUMINIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	440.00	Tasa	16.00%	70.4
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003	7501428711 750	12	H87	PZA	80.00	960.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CARPETA DE 3 ORIFICIOS KINERA 1 PULGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	960.00	Tasa	16.00%	153.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44102000	7856400130 84EM	6	H87	PZA	6.00	36.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ENMICADA 90X135				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.00	Tasa	16.00%	5.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43211708	0978551219 36	1	H87	PZA	410.00	410.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MOUSE M170 LOGITECH INALAMBRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	410.00	Tasa	16.00%	65.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121700	3154148517 214	10	H87	PZA	5.00	50.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LAPIZ RAYADO MAPED CON NARANJA POR PIEZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56101700	099	70	H87	PZA	1.00	70.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HOJA COLORES VARIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.00	Tasa	16.00%	11.2
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56101700	212	399	H87	PZA	1.00	399.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	IMPRESIONES A BLANCO Y NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	399.00	Tasa	16.00%	63.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56101700	13282	10	H87	PZA	38.00	380.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ROLLO PARA SUMADORA TERMICO 80 X 80				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.00%	60.8
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111615	00631009	7	H87	PZA	8.00	56.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FOMY DIAMANTADO T/CARTA VARIOS COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.00	Tasa	16.00%	8.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
13102003	5151100631 08	3	H87	PZA	3.00	9.00		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

RAGE661019C55

Folio fiscal:

BFD99604-62B7-4707-B4F6-AB95AE448CD7

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	FOMY T/CARTA VARIOS COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9.00	Tasa	16.00%	1.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56101700	220128	7	H87	PZA	93.00	651.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	PAQUETE DE 100 HOJAS DE COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	651.00	Tasa	16.00%	104.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111606	13012020	151	H87	PZA	2.00	302.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL CHINA VARIOS COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	302.00	Tasa	16.00%	48.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12141911	7502277584 724	1	H87	PZA	280.00	280.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	PAQUETE DE SILICON DELGADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	16.00%	44.8
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60123204	124510	1	H87	PZA	4.00	4.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LISTON CELOSA N° 22 X METRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4.00	Tasa	16.00%	0.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14121500	56831	15	H87	PZA	53.00	795.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAJA DE ARCHIVO MUERTO KRAFT T/C OFF DEPP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	795.00	Tasa	16.00%	127.2
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60101300	7501310010 527	5	H87	PZA	25.00	125.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LAPIZ ADHESIVO TOP EN BARRA 21G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	125.00	Tasa	16.00%	20.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507	26341	2	H87	PZA	1,000.000000	2,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAJA DE HOJAS BLANCAS T/C XEROX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,000.00	Tasa	16.00%	320.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56101700	7501434711 270	38	H87	PZA	78.00	2,964.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LEFORT PEGASO T/ CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,964.00	Tasa	16.00%	474.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530	7502265165 881	5	H87	PZA	73.00	365.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CUBO NEON 3 X 3 MAE SP 21012 C/5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	365.00	Tasa	16.00%	58.4
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701	7501428727 195	12	H87	PZA	6.00	72.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	AZOR BOLIGRAFO 6820NE PIN POINT P/F NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.00	Tasa	16.00%	11.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122100	7502212170 135	8	H87	PZA	45.00	360.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	GRAPAS ESTANDAR GR-5000 MAE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.00%	57.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56101700	0705300026 52	12	H87	PZA	14.00	168.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS MARCA BEROL AMARILLO PUNTA BISELADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.00	Tasa	16.00%	26.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

RAGE661019C55

Folio fiscal:

BFD99604-62B7-4707-B4F6-AB95AE448CD7

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44121700	7501901670 017	10	H87	PZA	34.50	345.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLIGRAFO RETRACTIL F-301 ZEBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	345.00	Tasa	16.00%	55.2
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111500	7502225310 443	10	H87	PZA	230.00	2,300.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AGENDA AVANTE 2024 A-33 EJECUTIVA PUBLICITARIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,300.00	Tasa	16.00%	368.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 13,541.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,166.56
Total \$ 15,707.56

Sello digital del CFDI:

D0cmQhS3ectij3wZorAaSfCmNLIZAEqxzIJ8uBjZL3oMOXk47ZwGUma7LUwJ9WiDfNjBbYMe3zCC6HyMEd9hHihnZTw8JMTgXgz4g2TFTMIKjCDmTV6fdLZ0fC4A2mEkn07zUCi/HQXTUcpDwN28x1IW1KCgAd051FEAigRH9zVVVvwSgqEADqAXRQgicrkT6uxbwF1FBMbtCp9rOPzCONVJQJ8Tlo/+jvQZxA885NUTp+GN9u5Mmzmi7HbP+X6pallLfxSAerciAvGqoFVQS9tdyy/EzN4tNPaBWWFFQja01qlcniDvzZnEJ2Vf79QPcCUYLs8NbMONwaWtAOo4mA==

Sello digital del SAT:

DIW2KuEnbECUQ23YWOXZdtpforb9l+/qfnjpwzrAosPjBxEw+Y+Jflq2r/t2eUiRnYnHIBDTwPctdOReWJQY0BUkmQq3h3IDJ3DANXtyrF8A+nxwd2vkAPOmj28Rd4JuqaDQhRXxfI8/NaGYF3KNOcdXqdP+DfSa974ByBc5ix8mdmiTVNksMmtXn5OmcNFWBOS76g8zSmyHpqkTNW9aLQyAm54aPOXIScZwyW9nom/63nrfAuaUxBX8sKxdHsNpqlfSa+uwxqvHfrTyvLuTmw0vNix9S+IPPUWj/xN7g3PMsSh2i1wXMArKnQlq+nElx4pA7Q8iZwlguzahTcg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BFD99604-62B7-4707-B4F6-AB95AE448CD7|2024-01-25T12:10:29|PPD101129EA3|D0cmQhS3ectij3wZorAaSfCmNLIZAEqxzIJ8uBjZL3oMOXk47ZwGUma7LUwJ9WiDfNjBbYMe3zCC6HyMEd9hHihnZTw8JMTgXgz4g2TFTMIKjCDmTV6fdLZ0fC4A2mEkn07zUCi/HQXTUcpDwN28x1IW1KCgAd051FEAigRH9zVVVvwSgqEADqAXRQgicrkT6uxbwF1FBMbtCp9rOPzCONVJQJ8Tlo/+jvQZxA885NUTp+GN9u5Mmzmi7HbP+X6pallLfxSAerciAvGqoFVQS9tdyy/EzNF4tNPaBWWFFQja01qlcniDvzZnEJ2Vf79QPcCUYLs8NbMONwaWtAOo4mA==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3**Fecha y hora de certificación:** 2024-01-25 12:10:29**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504204971

RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3880
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: c1e72932-777f-4fe1-9374-c9d8c8271bb7
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-03 17:06:46
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121440		1	H87	PIEZA	34.49	34.49			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EXTENSIÓN ELÉCTRICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.49	Tasa	16.00%	5.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171501		1	H87	PIEZA	108.63	108.63			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CANDADO PHILLIPS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	108.63	Tasa	16.00%	17.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181500		1	H87	PIEZA	263.80	263.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	IMPERMEABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.80	Tasa	16.00%	42.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201503		1	H87	PIEZA	62.07	62.07			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA PAPEL TUCK 2 PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.07	Tasa	16.00%	9.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111801		1	H87	PIEZA	253.45	253.45			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FLEXÓMETRO 8 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	253.45	Tasa	16.00%	40.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23101500		1	H87	PIEZA	106.90	106.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FLOTA ESPONJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.90	Tasa	16.00%	17.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27113003		1	H87	PIEZA	21.56	21.56			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CEPILLO PARA PINTAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21.56	Tasa	16.00%	3.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112004		1	H87	PIEZA	146.56	146.56			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PALA CUADRADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	146.56	Tasa	16.00%	23.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111601		0.25	TNE	TONS	3,793.11	948.28			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	948.28	Tasa	16.00%	151.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23241610		1	TNE	PIEZA	134.49	134.49			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

PELF410909UR7

Folio fiscal:

c1e72932-777f-4fe1-9374-c9d8c8271bb7

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	CORTADOR TUBO PLASTICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134.49	Tasa	16.00%	21.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	27112105	1	H87	PIEZA	134.49	134.49				Si objeto de impuesto.
Descripción	PINZASEXTENSION 10PULG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134.49	Tasa	16.00%	21.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	27112105	1	H87	PIEZA	145.69	145.69				Si objeto de impuesto.
Descripción	PINZAS ELECTRICISTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	145.69	Tasa	16.00%	23.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	27111700	1	H87	PIEZA	296.56	296.56				Si objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE COMBINADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	296.56	Tasa	16.00%	47.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	27111602	1	H87	PIEZA	124.14	124.14				Si objeto de impuesto.
Descripción	MARTILLO 16OZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	124.14	Tasa	16.00%	19.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	31211507	2	H87	PIEZA	46.56	93.12				Si objeto de impuesto.
Descripción	PINTURA EN AEROSOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	93.12	Tasa	16.00%	14.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	40173600	1	H87	PIEZA	10.35	10.35				Si objeto de impuesto.
Descripción	REDUCCION 1X1/2 TUBOPLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10.35	Tasa	16.00%	1.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	46181600	4	H87	PIEZA	210.38	841.52				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOTAS SANITARIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	841.52	Tasa	16.00%	134.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	46181500	7	H87	PIEZA	112.98	790.86				Si objeto de impuesto.
Descripción	GUANTES INDUSTRIALES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	790.86	Tasa	16.00%	126.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	40174900	4	H87	PIEZA	11.67	46.68				Si objeto de impuesto.
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 3/4X5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	46.68	Tasa	16.00%	7.47
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	40141700	3	H87	PIEZA	53.47	160.41				Si objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.41	Tasa	16.00%	25.67
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	46171501	1	H87	PIEZA	87.09	87.09				Si objeto de impuesto.
Descripción	CANDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	87.09	Tasa	16.00%	13.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	40173606	2	H87	PIEZA	14.67	29.34				Si objeto de impuesto.
Descripción	REDUCCION BUSHING 1X3/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29.34	Tasa	16.00%	4.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

PELF410909UR7

Folio fiscal:

c1e72932-777f-4fe1-9374-c9d8c8271bb7

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
46181500		2	H87	PIEZA	344.85	689.70			Si objeto de impuesto.	
Descripción	IMPERMEABLE GABARDINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	689.70	Tasa	16.00%	110.35
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda:

Peso Mexicano

Subtotal

\$ 5,530.18

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 884.82

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Total**\$ 6,415.00****Tipo de cambio:**

1

Sello digital del CFDI:

coKVZ2pTmdq0Uqc4wF7zofl9lpQIZ73NePVBGS41Bpe6/ictShQQNyfd9PxEUlvWAbzFxVzDwfv9O5qBjhKvhwjsUH/2S9NgJB6JxYmWXPu6D+SmifPF16+Y0GQzTsLnVXKQ0vdK9nLiY1JN+08L/AI9tx1rmcHpvbXCXmY1+T4ZYLMadXh4DYK416xNU27iS9xWidLAguyGT+JzSGLJ5KQu/V0KOR5kZYueK1tLwmBQhV+q7CVumS3l+Q5mGeu4CnQDyJ1QhXVInoiYH33lou6SenVCFOawfm67Qnk4Vqu+HGUmgiAmmYMF4WiYDkxIBP7iOp76k/SsrXynqjvQ==

Sello digital del SAT:

aWnzJWCzfeb1Rru5XasB1DscepmpSsFqI9hudoN4UN9u4qoAXBs2AHvYHj2ourFTTDRtHdB8n0uZf2qvURUhK8OEsi0uTgu/wyHh+arcqSvYaDYL/zaITMw+1QoFQ995x4XYXT97PwSMt4aINKPcHF1nq/wZgJ3fAuU+mlgBw4KmBNW0suc/Mj/IkOsiaDLcErSD0ZUaPqiXitlCD4x8Dcb4bd60IK/h2AmU3ZYIkn2voVqN4e71A4v3kLfA7B5pwiFNj89HD/VKXpHumh6PIOPjWbesK9jxZ1358sED+p5vd9ms4foYh9wd1y07f8WYyGo2glK2vza3IHk/kg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|c1e72932-777f-4fe1-9374-c9d8c8271bb7|2024-01-03T18:08:59|LSO1306189R5|coKVZ2pTmdq0Uqc4wF7zofl9lpQIZ73NePVBGS41Bpe6/ictShQQNyfd9PxEUlvWAbzFxVzDwfv9O5qBjhKvhwjsUH/2S9NgJB6JxYmWXPu6D+SmifPF16+Y0GQzTsLnVXKQ0vdK9nLiY1JN+08L/AI9tx1rmcHpvbXCXmY1+T4ZYLMadXh4DYK416xNU27iS9xWidLAguyGT+JzSGLJ5KQu/V0KOR5kZYueK1tLwmBQhV+q7CVumS3l+Q5mGeu4CnQDyJ1QhXVInoiYH33lou6SenVCFOawfm67Qnk4Vqu+HGUmgiAmmYMF4WiYDkxIBP7iOp76k/SsrXynqjvQ==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2024-01-03 18:08:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: CAP1105189ZA
Nombre emisor: CONSULTORES AVANCE PROFESIONAL
Folio: 2253
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: C15DC9E3-F4AA-411C-8E5A-FD02F9D67269
No. de serie del CSD: 00001000000508323480
Serie: FCAP4
Código postal, fecha y hora de emisión: 44298 2024-01-10 08:42:37
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
43231500	000044051	1.00	C62	PIEZA	8,490.00	8,490.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Cti Comercial PREMIUM Multi RFC Anual - Renovacion				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,490.00	Tasa	16.00%	1,358.40
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 8,490.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,358.40
Total \$ 9,848.40

Sello digital del CFDI:

jqjJL7LzrN2X5FeqDhky6hiu3YEBvHsh0y+Sk5pRpPX5GsgHWnmferKHhr2pm7yifSNul9s1NFPajQv7n8NveY+63ZE3JhjmTwhsRY8PBxVnYJk6kmREYWsDZwJC6nFP6nnviINDGg/bjPifHcuLpcCnlbaD2biyVgSv9GFCZISwFCSqQGemMfRQRoq+ZFWsqXazPrWGWsrueHYtgAIM1rWv3bBEuyaENZSET2Sw4iEw5wtxBqwQyY1Z0VY2Ke67SAvXxA/HrxackRByvSJYIL0jt+2zRh4ioXZHhA0Mqk0q6yzOwxJhV/USFB8b1NpRxpYUTpbM6Z85Zt9j80jQ==

Sello digital del SAT:

g+RhcA7Erl8YADQuGGtS2MLg6JmTkwrTognBS2MKYLDJbriOIUxw8ombEZhBX+6XPJlzcBzdICTUkjbGZbMP9QJb/Pmm07Tg0/x6D+hVcY9bmhoAkR5IM2KGXbpSxrh8ixkV4MxZn/0N5fDWgiDis7HAHL5vK/ELUJjdD+w/1+EnzNUGkotgoQBuczs0RNHNZafmBGfMhKhvRgdYdtKDP6zZKR/AQmWttvxMnPh4HN2xNsGsM3t2C6nRXSOOLDTMC5INxPHGvWEORX1tsynnSXoyaMQX3OgHriOZoaCYe/lyH4yZVXV+pHIDQW4qpusvd9MzUjwkMo1HxgPERIcA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C15DC9E3-F4AA-411C-8E5A-FD02F9D67269|2024-01-10T08:42:40|MAS0810247C0|jqjJL7LzrN2X5FeqDhky6hiu3YEBvHsh0y+Sk5pRpPX5GsgHWnmferKHhr2pm7yifSNul9s1NFPajQv7n8NveY+63ZE3JhjmTwhsRY8PBxVnYJk6kmREYWsDZwJC6nFP6nnviINDGg/bjPifHcuLpcCnlbaD2biyVgSv9GFCZISwFCSqQGemMfRQRoq+ZFWsqXazPrWGWsrueHYtgAIM1rWv3bBEuyaENZSET2Sw4iEw5wtxBqwQyY1Z0VY2Ke67SAvXxA/HrxackRByvSJYIL0jt+2zRh4ioXZHhA0Mqk0q6yzOwxJhV/USFB8b1NpRxpYUTpbM6Z85Zt9j80jQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-01-10 08:42:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: c8771fe8-5f4a-4a2f-8fc6-03e3b582470c
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 3889 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-04 18:29:19
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111600		4.50	TNE	TONS	4,051.73	18,232.79		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,232.79	Tasa	16.00%	2,917.25
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 18,232.79
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,917.25
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 21,150.04
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

H+YjKIoOkXZc2w06543USNM1RHybGVaITMExW1JeowMWdswTH6YS/P/fYQApoC8tl3I5WN/UUnbwp3VeVvOnmQIIFcjkX8VuyWbBQ0g+AUq8xKpecA/Ep1W/FZodziD1zkDzxJkoi8PF/0SFRTAYVXExuNS8hDhCHfyU4BgJLfg42kApYCW8CzKuDLXDGfHIJys7CuKgd4yLFnUKpKRQQJSKebySmT6blQRLd6sIV+FNmZn2phiiWYT5aeAQCgGvWovU+9+Yo8bhMyMt+bKHi+9LVx7Je4nYriEfQ7AmfIWKfKlJjWK4Ympmd+4abL/2Fe0AvuZGhhxe76307Q==

Sello digital del SAT:

O8GwrRmnoqPtSzp3kltpKxhWT1IAhuBcg/he+75TP5+JkMLT0aKcPJ6C/Dps+25Ribv+9f9kUokyBORqfRtNnQaKj+qZeABTMO3eL9Ao+qqMudSv+bKLRWjRIKmgmQ0NWNuMahpAlcgNe921FFd4O57MTi9DhfxDK2UlyVwEsiCgsWkdMnO5qXL698hs1mVnPSR62YtVIOiGUYQC9zHF+jSWsNa5jKra9b572WwekftZFNURAg29Ij2pgobVKHGvXCrKh8Q53PhlHuLqPipRgud4d9TeYuHI+v4DHbgw9LpBSKpNw4zs4LUXGqeVTO8KIXyRIXwLJVe/0b6W6JlrQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|c8771fe8-5f4a-4a2f-8fc6-03e3b582470c|2024-01-04T18:33:20|LSO1306189R5|H+YjKIoOkXZc2w06543USNM1RHybGVaITMExW1JeowMWdswTH6YS/P/fYQApoC8tl3I5WN/UUnbwp3VeVvOnmQIIFcjkX8VuyWbBQ0g+AUq8xKpecA/Ep1W/FZodziD1zkDzxJkoi8PF/0SFRTAYVXExuNS8hDhCHfyU4BgJLfg42kApYCW8CzKuDLXDGfHIJys7CuKgd4yLFnUKpKRQQJSKebySmT6blQRLd6sIV+FNmZn2phiiWYT5aeAQCgGvWovU+9+Yo8bhMyMt+bKHi+9LVx7Je4nYriEfQ7AmfIWKfKlJjWK4Ympmd+4abL/2Fe0AvuZGhhxe76307Q==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-01-04 18:33:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: PEO5751007FJ6 Folio fiscal: C71658DE-DFD9-4139-9DB7-C55022B42AB7
Nombre emisor: SERGIO PEREZ OLMEDA No. de serie del CSD: 00001000000702184476
Folio: 5 Serie: A
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47020 2024-01-08 17:43:21
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72154503	1	1	ACT		9,000.00	9,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MANIOBRA DE GRUA EXTRAER/COLOCAR BOMBA EN POZO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,000.00	Tasa	16.00%	1,440.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
73152100	2	1	ACT		45,075.00	45,075.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REPARACION DE BOMBA Y/O MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45,075.00	Tasa	16.00%	7,212.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 54,075
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 8,652.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 62,727

Sello digital del CFDI:

GuubpEpXLOeVs9deQlk+Wv68RKveMz6mn/97bpLP9DHg5rt5prRqWF0cVehMCPpFr9/nM+n/yVPJ9BEePjDWjehoOvNbmfvMOKsnLMYzh5/3vRDGvzh35jL5kzqlBxVz4St6J+5hFPZLzYf s6XBH0K5v3AhBD4F+vDgM5UTvTHFB/uQmcXY2tJ3zvoAH1PM6ij/5IEm0sVyDPg3wD2WjhgxBxkqjbarSmH9B0XAj9jEfoY1iT0zSjdh/10ss//mYKRcR9xwzwp36QXXzntsDpUirQ1rEwFjXg I477rYO6ab8/A4iBuNEjDq3WvC4vYjSkuxp2KDcvKH2J9JSOjg==

Sello digital del SAT:

RSc4eppfG7ig8FFy0O4N4L782fZUH34VtuR04CV7ajnY3ZphFh/dNYmlsXRgqlvQegzWBGOb1Q7XVvmCwweqrVzWnwUaX45zl/+3WCsVyAChrafazx/+vKG5A52ygA4vxIMXfGZ8SKRB6 7GdfmzWgp+OzYmBlk9mMuN2sNK+x5iJaJpoAnoo92rmJo5yQD68rrXcWYtFAVX3B4mKvFhf2jrbmDhSfc4dF1ygJPY1MvgevPw9L/Y4y11ZWnbURDqK74QsUFT8i12NIRmbwocu4ktKHyn UxymQJHOal2oas6/3O2lHpChh6uApdE44CBelFsmTcf+QTeDnZ0rlRg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C71658DE-DFD9-4139-9DB7-C55022B42AB7|2024-01-08T17:44:24|MAS0810247C0|GuubpEpXLOeVs9deQlk+Wv68RKveMz6mn/97bpLP9DHg5rt5prRqWF0cVehMCPpFr9/nM+n/yVPJ9BEePjDWjehoOvNbmfvMOKsnLMYzh5/3vRDGvzh35jL5kzqlBxVz4St6J+5hFPZLzYfs6XBH0K5v3AhBD4F+vDg M5UTvTHFB/uQmcXY2tJ3zvoAH1PM6ij/5IEm0sVyDPg3wD2WjhgxBxkqjbarSmH9B0XAj9jEfoY1iT0zSjdh/10ss//mYKRcR9xwzwp36QXXzntsDpUirQ1rEwFjXgI477rYO6ab8/A4iBuNEjDq3WvC4vYjSkuxp2KDcvKH2J9JSOjg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-01-08 17:44:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: cb94fcf3-1c44-4a25-95d8-fbf92b21a8e6
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 3886 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-04 18:01:37
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111600		4.50	TNE	TONS	3,793.11	17,069.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,069.00	Tasa	16.00%	2,731.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111604		2	H87	PIEZA	77.57	155.14				Si objeto de impuesto.
Descripción	SACO CAL CALIDRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.14	Tasa	16.00%	24.82
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 17,224.14
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,755.86
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 19,980.00
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

bD7OGmv8RPIoImLCgbnIpu8cMv0ESqZ2Cht4dwSeQ0Ed+0cvwZLDy0Zff9mPBXN+cUJaNBkXzW0jcDEXe5iDJu1s8I6Yk8nojEvMzSH78S4L4FbaZhd6mqiEQnYSLEnJ3m43UjtRLEcF2x+L72vFIZX5lt6rD+4ntcTFRbEGq5DxhHU4k1/82t2/9ACBoVqeysc7U7QLnq89haoBQlpYIBliG/m2j9VCiQt2Au3x32ROKqTva4F4+oapcDcPCOM1cShBQtOf3whl2TmkHOFJQKudhGV2thf9dfh oaJAYyE0YOvJXb7JaoWZJAe0So4iyt59Xwx+tW4BZF6nDITxW5w==

Sello digital del SAT:

CnKubnlGCpbIFv6M0P0G7W/KL11BBLyfvFrAFptUrbwK+uUi89hmK4dNVTPyf9A046p0+4QAbATcdVJ/aAWHzRy3n0q69eJJ73s7pYW7crP/jcz6OyYdN8WEpzlWFCF7eqEIhRlIdNZWYA2/Pp5luAUelDE+htCqKFPIG56SzmIJJ3BAXfFTdrVSdZAumUOXJ33kMCONCslkxVs2DNudTD7EcupFOPvUXg07YzsovDTu1wk1gksgrOTRmzYbP7kbGD1YrK+z3Z6lbfTFZ3YDj+5t4yAtIA5 Ex5KG0j2VeE6tyAOtvocVyEPX2cXurXwdeGPHHAJ3EoonSPOiRbKA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|cb94fcf3-1c44-4a25-95d8-fbf92b21a8e6|2024-01-04T18:05:33|LSO1306189R5|bD7OGmv8RPIoImLCgbnIpu8cMv0ESqZ2Cht4dwSeQ0Ed+0cvwZLDy0Zff9mPBXN+cUJaNBkXzW0jcDEXe5iDJu1s8I6Yk8nojEvMzSH78S4L4FbaZhd6mqiEQnYSLEnJ3m43UjtRLEcF2x+L72vFIZX5lt6rD+4ntcTFRbEGq5DxhHU4k1/82t2/9ACBoVqeysc7U7QLnq89haoBQlpYIBliG/m2j9VCiQt2Au3x32ROKqTva4F4+oapcDcPCOM1cShBQtOf3whl2TmkHOFJQKudhGV2thf9dfh oaJAYyE0YOvJXb7JaoWZJAe0So4iyt59Xwx+tW4BZF6nDITxW5w==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-01-04 18:05:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: PEOR710506SZ8 Folio fiscal: CF1BADA2-0E81-42FB-97E5-ED90A5FB539B
Nombre emisor: ROBERTO PEREZ OLMEDA No. de serie del CSD: 00001000000511220894
Folio: 758 Serie: A
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47000 2024-01-03 12:55:28
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73152100	150	1.00	ACT	ACTIVIDAD	44,500.00	44,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REPARACION DE BOMBA KSB 150HP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	44,500.00	Tasa	16.00%	7,120.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 44,500.00
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 7,120.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 51,620.00

Sello digital del CFDI:

QEx3klkdrdPgRRAUzKSV7Ep76xzDxeWCCY8ks6iDlovm8GBhvXQbRM0e2CWrMRAPG/3tIXjhO11yD6alEk6aH0dYGA4YV9L4fxbd6+fuRqhuYKqXms2QiGOhDUmacy8VBf0gIE9syT3anFUOJyLslhz6hZwCA6+TS1j9dePpop5FgxAJMga7wMLq4Ri9mpz+ACRAZJdl7+K/cn6hV/yciwEs3jZ+BlwaQQMvvJRwN9z7jrzRpL60VaBeMRf4LG7UMJCdFvDvd2pA/2gGQp4y+BErxGmB24A/gFhOoiUzQbVyTJKOKWymyRFDfiNgJFK2IN2Mz1jmsTiaNbrZTa+Gg==

Sello digital del SAT:

Bw7NSa9ecZzG6ITvn17i/Rsp0EtBADjZ8wGpVxZ+e3vLjN8SKDyoh8TKRTHyUMG5SHPDMLpAw0NZLjkJNEj96MQxy+cG2D6rPrZqVHkAATf8TGp88DKy3iqNJZOQjzEund9I5La8xwI93focwSIDE5nioS3colAG7xOgnNRd/tLTORy1moWdQS700sFeqQWH1zcQGbogom5p8S7tMdm4qHkK4uM0G9xHByPBHeuwsSCMui1TnmYXw04olagrmzYsslCW51myEVwGCNTh1CqeQJJ3oKcJQwIOyRndMeHP5ORCPEYp7GgkhvIGZ0gg+rpKlgeVLWjdCthygsa+Qipiw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CF1BADA2-0E81-42FB-97E5-ED90A5FB539B|2024-01-03T12:55:31|MAS0810247C0|QEx3klkdrdPgRRAUzKSV7Ep76xzDxeWCCY8ks6iDlovm8GBhvXQbRM0e2CWrMRAPG/3tIXjhO11yD6alEk6aH0dYGA4YV9L4fxbd6+fuRqhuYKqXms2QiGOhDUmacy8VBf0gIE9syT3anFUOJyLslhz6hZwCA6+TS1j9dePpop5FgxAJMga7wMLq4Ri9mpz+ACRAZJdl7+K/cn6hV/yciwEs3jZ+BlwaQQMvvJRwN9z7jrzRpL60VaBeMRf4LG7UMJCdFvDvd2pA/2gGQp4y+BErxGmB24A/gFhOoiUzQbVyTJKOKWymyRFDfiNgJFK2IN2Mz1jmsTiaNbrZTa+Gg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-01-03 12:55:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: HME150506AMA Folio fiscal: D0B1E961-E1B8-41B1-8DED-F0B3486B8949
Nombre emisor: HYDRWS DE MEXICO No. de serie del CSD: 00001000000703376781
Folio: 408 Serie: D
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 45200 2024-01-23 16:20:32
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25173902	299	1	H87	PZ	12,500.00	12,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	*Arrancador suave SIRIUS 3RW3028-1BB14 Siemens				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,500.00	Tasa	16.00%	2,000.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 12,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,000.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 14,500.00

Sello digital del CFDI:

PqPhtcNTLe3DPIBtOws8BmVBMgmjPzBhFiwkQewv0NnUo9Bfp5xi3ZS4iX+rBljczOpy35EE1TjW+eV+/wuo1YSMwLwf5xoEyiT3AgtKGFqOtiFuzb7eD5GW7v+5P+/AozY1BlxexOISykXSLsr3lp2Ufnw/33mohizYkQ8vg5NHSyy54f+rDL1KflnTznWvGr59yc+QwKOLfsn6hW3fk/162gixc9qgbCB5dP4+OVGWpaAMrVdETZ118SZPPxFjnCF5+jcUVm71JLRn6dPDx4bedLU7MhrMh2t0MAmGoeVQ51JGG1Gt/Q4lluOEkiMrJgdjSggXpe5ab32ucQ==

Sello digital del SAT:

fsGyYEYP1hOH42Ulb1aRCXcnWigKsLTIvwUZMjyMVP405RfUqpnNfJRN4NunbeFxX6OOL2dZ4hPrFI/uF+TOcYLLoMAwaPu/2POE/WFWs5DcGnfGe4de3ZLh0fHcCWJEAK6JQUvLc vYu8+F6Eakcx8yvBN55O79FuaWJtSBkan8PRMFaDfT6CJKcAQToJ3ISwU8jV655/nDrHEKlJGzM86iWWLsCe+FNwCHF2MG7+TCy7AAPAQVu987zVLbHfRi5AIMpVOpInpH6/ezT7zCZV BWILhptDISameorgT9zKuEo4RW4SOgxGRuecKq7xvX4IxmUiDHNjJXtJByw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D0B1E961-E1B8-41B1-8DED-F0B3486B8949|2024-01-23T16:20:54|TSP080724QW6|PqPhtcNTLe3DPIBtOws8BmVBMgmjPzBhFiwkQewv0NnUo9Bfp5xi3ZS4iX+rBljczOpy35EE1TjW+eV+/wuo1YSMwLwf5xoEyiT3AgtKGFqOtiFuzb7eD5GW7v+5P+/AozY1BlxexOISykXSLsr3lp2Ufnw/33mohizYkQ8vg5NHSyy54f+rDL1KflnTznWvGr59yc+QwKOLfsn6hW3fk/162gixc9qgbCB5dP4+OVGWpaAMrVdETZ118SZPPxFjnCF5+jcUVm71JLRn6dPDx4bedLU7MhrMh2t0MAmGoeVQ51JGG1Gt/Q4lluOEkiMrJgdjSggXpe5ab32ucQ==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-01-23 16:20:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: DIPL5501206G2 Folio fiscal: EF72F6B6-4DE5-49A5-848C-F3C9B8788A5C
Nombre emisor: LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ No. de serie del CSD: 00001000000509700388
Folio: 211 Serie: B
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-01-25 10:06:28
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30121605		10	H87	PIEZAS	1,250.00	12,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,500.00	Tasa	16.00%	2,000.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 12,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,000.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 14,500.00

Sello digital del CFDI:

H5Ar5a+PbvyKVj5ZR5arJWLJveMhN8ox6icu2zcNuDSVJXrofsLAHTiJp8D8FdEhKTBC8/U/3L/Pr4yxcT80x1Ldwzsn6X3iJKson54L2hwSuS1yN5NX8IWGH4r83MxWWQXeFZB1ny51fUSeCVOFJzDATYv1RFbtUmJikLZ8GiyA+QPafvWYpOZUm4BftYM1OKEaMmXb0VG+MRjAnon+ukrCuPGUce0UTbrUDAbh/cqC+oLzzZkEk776FB5BWJQoddp6mlOKsTW19PayunaRTKm2rXBhAxltdeFeigAnaM+PoVNmbGkYwthzllKZoTgHYy0Yy5Z2d0gBC/Fd/ev0sA==

Sello digital del SAT:

iVEW9iLh7yDdhz2NGk/Ok63qTGuAw7fM55V2ZHVCoMsR50xHLF1rD7kO3JcRv+PhWdWpRARyC96VN8jkACOdG3Isq+Kuaq/KbzH3u6pU6gQu8HH8nvl7p+dRoauDRtapXI9D5ZIZjblE0nzyS0HD2jPosRTxPrv3ySv/VHeQPEwtZ1sR9axPfn9BQmem8gpa60Erjc8DwdKX3toON2BP7Wruz4qpPZtjvUZ4hg6UOgXAwF+Bw0chWAnKWsr2IAp9rAfXUyjt29y5lifUArVHNq8LtUAK1GSBjGMbNdbpQdLx8BH1T8K+zaNbvOwwc2o91dukH+bhlZm/ElltapdchQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EF72F6B6-4DE5-49A5-848C-F3C9B8788A5C|2024-01-25T10:08:29|PPD101129EA3|H5Ar5a+PbvyKVj5ZR5arJWLJveMhN8ox6icu2zcNuDSVJXrofsLAHTiJp8D8FdEhKTBC8/U/3L/Pr4yxcT80x1Ldwzsn6X3iJKson54L2hwSuS1yN5NX8IWGH4r83MxWWQXeFZB1ny51fUSeCVOFJzDATYv1RFbtUmJikLZ8GiyA+QPafvWYpOZUm4BftYM1OKEaMmXb0VG+MRjAnon+ukrCuPGUce0UTbrUDAbh/cqC+oLzzZkEk776FB5BWJQoddp6mlOKsTW19PayunaRTKm2rXBhAxltdeFeigAnaM+PoVNmbGkYwthzllKZoTgHYy0Yy5Z2d0gBC/Fd/ev0sA==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2024-01-25 10:08:29

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: BANJ630119EK0
Nombre emisor: JAIME BARBOZA NAVARRO
Folio: 6919
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: EFE2D48C-C6DE-45B0-942B-08006F832A0E
No. de serie del CSD: 00001000000512199898
Serie: FAB
Código postal, fecha y hora de emisión: 47680 2024-01-04 15:09:15
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44121708		24	H87	PIEZA	11.28	270.720	27.072	Si objeto de impuesto.		
Descripción	MARCATEXTOS VISION PLUS VERDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	243.648	Tasa	16.00%	38.98368
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		36	H87	Pieza	3.84	138.240	13.824	Si objeto de impuesto.		
Descripción	PLUMA AZOR PINPOINT 6820 P/F 0.7 AZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	124.416	Tasa	16.00%	19.90656
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		24	H87	Pieza	3.84	92.160	9.216	Si objeto de impuesto.		
Descripción	PLUMA AZOR PINPOINT 6820 P/F 0.7 NG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	82.944	Tasa	16.00%	13.27104
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		12	H87	Pieza	3.84	46.080	4.608	Si objeto de impuesto.		
Descripción	PLUMA AZOR PINPOINT 6820 P/F 0.7 RJ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.472	Tasa	16.00%	6.63552
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122104		20	H87	CAJA	26.73	534.60	53.46	Si objeto de impuesto.		
Descripción	CLIPS BACO # 2 C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	481.14	Tasa	16.00%	76.9824
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32101622		2	H87	Pieza	64.18	128.360	12.836	Si objeto de impuesto.		
Descripción	MEMORIA ADATA USB C008 16 GB NG/RJ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	115.524	Tasa	16.00%	18.48384
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		2	H87	PIEZA	57.41	114.820	11.482	Si objeto de impuesto.		
Descripción	BLOCK MEMOTIP 654 CUBO NEON 3X3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.338	Tasa	16.00%	16.53408
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507		25	MIL	MILLAR	140.00	3,500.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	MILLAR PAP COP T/C REPROGRAF 70G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,500.00	Tasa	16.00%	560.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121702		2	H87	PIEZA	28.27	56.540	5.654	Si objeto de impuesto.		
Descripción	COJIN P/SELLO STAFFORD #1 PLASTICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.886	Tasa	16.00%	8.14176
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121615		2	H87	PIEZA	126.42	252.840	25.284	Si objeto de impuesto.		

RFC emisor: BANJ630119EK0

Folio fiscal:

EFE2D48C-C6DE-45B0-942B-08006F832A0E

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	ENGRAPADORA MAE EMT-10 T/COMP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	227.556	Tasa	16.00%	36.40896
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507		3	MIL	MILLAR	175.90	527.70				Si objeto de impuesto.
Descripción	MILLAR PAP COP T/OFICIO KING 94% Blancor				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	527.70	Tasa	16.00%	84.432
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 5,662.06
 Descuento \$ 163.44
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 879.78
 Total \$ 6,378.40

Sello digital del CFDI:

hJZG2e/Q76quoQtv1e6SfoZjKWslueQTBtY3Jc+NYO1DTgA9F9PN+InDC23geUzu+EKjbHxw26yB0gSOxq6S9cKi4BZlc4QugSzwZN2eBnQMLT06+MWhCtUPUyI4lj88L2VteHOT5emQyrOHO/6UpE/IJFWdrZkygvlW5zD8poCi0MiF6nsaMnJ7m1oaIPDCd60Sa7hIDCMgMDq98qc6+8RRUdVNYMSrjDQrdXQ26llleAEjzvB2+9bQmdt8tyEIL5I/QCKptxwrVJPPpBf/RGVw5YvrPPP4Md65lisDOJvFupE35+YqEYITXgE8H9Pjy156OFfeogPoCVwznqo9Q==

Sello digital del SAT:

YHktOcOd57c8Jb8AEIz2/MePfrCsV+/2u0bSOi7TdmXf/WtMfMtKe9bqPrf38jbOhrywBuXb8OGfN2V0sAAhr5rajvNtnyIDvHfOxACliXn/CrZibX0NgC+er77eJdbXTcGdw9Umom827djw5+JbFuNwCg0Dk04SdQv6odpz/91hxqo/IlX3aOy/GPxeKb6Ng6VZg868BUSMydX4Y4jgMTUoUuPLmMZO3+Y4FbSiFz2AWP+nKuNcjdiKpfnGo3+wS/UzQ+IOo+6qWQTVc1i+UIE8AgLrDMUH3vjxbsQo1PjMrMrNRy3PJiA4APUeKVxCFDfVurMvJwiI2xqa9yyQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EFE2D48C-C6DE-45B0-942B-08006F832A0E|2024-01-04T15:09:24|TSP080724QW6|hJZG2e/Q76quoQtv1e6SfoZjKWslueQTBtY3Jc+NYO1DTgA9F9PN+InDC23geUzu+EKjbHxw26yB0gSOxq6S9cKi4BZlc4QugSzwZN2eBnQMLT06+MWhCtUPUyI4lj88L2VteHOT5emQyrOHO/6UpE/IJFWdrZkygvlW5zD8poCi0MiF6nsaMnJ7m1oaIPDCd60Sa7hIDCMgMDq98qc6+8RRUdVNYMSrjDQrdXQ26llleAEjzvB2+9bQmdt8tyEIL5I/QCKptxwrVJPPpBf/RGVw5YvrPPP4Md65lisDOJvFupE35+YqEYITXgE8H9Pjy156OFfeogPoCVwznqo9Q==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-01-04 15:09:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: ZCO0710176WA
Nombre emisor: ZELTZIN CONSULTORES
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: F5AB7D2B-B7EB-4915-B6B9-230248BDDF83
No. de serie del CSD: 00001000000519202856
Código postal, fecha y hora de emisión: 37179 2024-01-24 13:22:16
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
81112201		1.00	A9		16,086.2100	16,086.21		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Cierre anual 2023 y carga de tarifas 2024				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16,086.21	Tasa	16.00%	2,573.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Subtotal: \$ 16,086.21
Impuestos trasladados IVA 16.00%: \$ 2,573.79
Total: \$ 18,660.00

Sello digital del CFDI:

TU0EtkUh122t8vJrH3N2eoYbrpJWxPxXla7e9K0D2KRrahebhX9uPHJHM8AK+6LcCvplTahldVN1UleoCwO///8tMARRaCZ+JOIKTdAybEr5OTaS7shzk90dKcG5T5qigB0lnjbveKH2W9K1tR3ds3bwq8wer+3TfonHOP/pBF2bK7xg0eW5eDXhjVnC7jcaCnfrUAVDXGQZ3IRqShg43tt5xWv9mnTaY3QQRX04VQVaZiQtM6DcZm4Lr49cabL1Z5PWXXGD32WDBFfnNYaYyKRvRmtQMImGrDWITdWyOQeSciWY9qLEVKe+MRD3IA1vhlh4aJrd1K38vfaT3gvkCg==

Sello digital del SAT:

eP99QE/MKip5NNZmozyH0xvUMREOoaZVVCVqB8PqFi4RidQYq3qWRESYldyQg3s02TyziHVAYJzi2DkqvTQ38v34vlna1t2S+Hi+YnhFG48cBcWhXHWKlJzBArTxvGARzUOCohH62QxpFECfJCx5Y7C4vHALHvBM4tpXAo5L+FzyZXRjPWrJSckbDVg7C0fgwP3AFJw/S40nNCKk9Nuung+M8xgav9EpKfC3DefyfbSCVCBTY9M2FB0R85ftbBtF0m9Y3aEbbskqDWXdnKguSsyYXJE8x98NX52P8brxOZeTYe6lr/JYi/dU3jAlrCbmAfJ5hrKJ+R8FVFg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F5AB7D2B-B7EB-4915-B6B9-230248BDDF83|2024-01-24T13:24:16|STA0903206B9|TU0EtkUh122t8vJrH3N2eoYbrpJWxPxXla7e9K0D2KRrahebhX9uPHJHM8AK+6LcCvplTahldVN1UleoCwO///8tMARRaCZ+JOIKTdAybEr5OTaS7shzk90dKcG5T5qigB0lnjbveKH2W9K1tR3ds3bwq8wer+3TfonHOP/pBF2bK7xg0eW5eDXhjVnC7jcaCnfrUAVDXGQZ3IRqShg43tt5xWv9mnTaY3QQRX04VQVaZiQtM6DcZm4Lr49cabL1Z5PWXXGD32WDBFfnNYaYyKRvRmtQMImGrDWITdWyOQeSciWY9qLEVKe+MRD3IA1vhlh4aJrd1K38vfaT3gvkCg==|00001000000506204896|

RFC del proveedor de certificación: STA0903206B9
Fecha y hora de certificación: 2024-01-24 13:24:16
No. de serie del certificado SAT: 00001000000506204896



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: fe57fe56-bdfd-4707-81e5-5e0b96b9f062
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Folio: 3884 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-01-04 17:36:33
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111600		4.50	TNE	TONS	3,793.11	17,069.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,069.00	Tasa	16.00%	2,731.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 17,069.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,731.04
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 19,800.04
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

KxNW+r+YLbgx0kE/p05Mn5GFKHjDVBdqFm+onhTZCxtE8agZCFkgLbVbZxj5GGSgsj6eV/wBYXBvexTehJyxmIosibKsFCDY+wViBntHasPaB26ccoNBZvOk/10xGiPkU2XF/3+I8cDkW8hQ6S
aC949FNxaeusOqSpVFfaYumwzNDsQit23cBj++koqRjTWra/Y0fSu0kydBGZgbTscKuaMXvBITZaP81a2e6FJLDOwatoVZ93bYgaXVdQ1NPRZvFIRyFhHKCIIaPf7kJg1sRkBPofhWM9d64eG
mvVSUy36QqoPewgx1WjP4bRDQ2tH3ABgZNBFR1ItAcBGpeNUF40A==

Sello digital del SAT:

SI+qDAmRakRSDH7gZrAYAy4LdHWnfl6Jwne5LLF7w/XWfrm+6QjIkoJGccpzIKBYwyX8hVTDuivhNIJBAMtrJwza6YCWiykiNO9e7PQkfXOrLk+XOPGwm7Mgxl/8jyTIJScw+Y8caj6K+LB
P7vEzFk/QRiWMDquh86XruyNA3EqcEGscAfY0j8TLd804fXZnq5UtrwON4qvc4kWL9va8xKibOpGzZiX7XoCle/shlInZyZAHEI8g9J4sqAEoSyh7SF28b4+OB4MMmt/9NC7BY9YnTmsjz/p6YUu
dHYVjaVNQomnWdWSq17ESXSVEP3dGgMyX7Jfa97mpkQUVCbw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|fe57fe56-bdfd-4707-81e5-5e0b96b9f062|2024-01-04T17:54:13|LSO1306189R5|KxNW+r+YLbgx0kE/p05Mn5GFKHjDVBdqFm+onhTZCxtE8agZCFkg
LbVbZxj5GGSgsj6eV/wBYXBvexTehJyxmIosibKsFCDY+wViBntHasPaB26ccoNBZvOk/10xGiPkU2XF/3+I8cDkW8hQ6SaC949FNxaeusOqSpVFfaYumwz
NDsQit23cBj++koqRjTWra/Y0fSu0kydBGZgbTscKuaMXvBITZaP81a2e6FJLDOwatoVZ93bYgaXVdQ1NPRZvFIRyFhHKCIIaPf7kJg1sRkBPofhWM9d64eG
mvVSUy36QqoPewgx1WjP4bRDQ2tH3ABgZNBFR1ItAcBGpeNUF40A==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-01-04 17:54:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: MPA1012092C7
Nombre emisor: MUNDILLANTAS PAREDES
Folio: 263
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 18E3D146-E716-5DFA-B9A8-732674A2A6BF
No. de serie del CSD: 00001000000505712690
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2024-01-22 12:14:22
Efecto de comprobante: Egreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
84111506	00001	1	ACT	PIEZA	3,882.00	3,882.00	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	BONIFICACIÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,882.00	Tasa	16.00%	621.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Pago a 0 días.

Subtotal \$ 3,882.00
Descuento \$ 0.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 621.12
Total \$ 4,503.12

Sello digital del CFDI:

GpDkWiRLRXIlgRBOLORzF4NLvlbdJL0pIImZTT+wwwYdfxRCNmr5QDlbtNEexzkUxmK5qWQgOz4D5CHk15jCxtfBP50EVkhzhzZmjoeq3ifBICZcdjqWsKMXUjH9EdDnmDyak1S26PeR11XktEdZgrDzpp6lTRAzVd5I9WC15uFKvk1HuoZXlvXCJI+oyLH4EmCP9z8RT0WIL9C/54Yu7ag8+jxVcDx4RQMgiEazLWNTwOI8VXC3V5Ka0Vt1Q/CMm3/0qTRY/NkGPsiuly74qkzSW/o59m0qLTWEN7ov2dvE2UYadFeHY452ValpqfLkqMIKiinutRP6AxO6xUT889Q==

Sello digital del SAT:

Iu9NY5Zt3Wb+L6HMMJgEozR4nkP2ICei91jWs0oRrm8chZhiptO+KluLbZCBabLrzgEdZ4OI84qzn6JlJRUQzpsEtRVj+EHkiL+6DCOTVosuoDFVUnYx2dg7Loj/YQem3UMSM4FQ8ZHSN1TE48YT5ul/7kRh3lovUNz4BFAG/O78zkOMXGZjxT2uGGHRPw0UYLC3H3WwsG3FIMs6bKdBkmPrtqsseyijSOPX40gnCl8xn7IKV2IK1EAMU9O9C9wHNQ9JaBvdQZde8D15wxmQSAP3YIW05zO+7xLrpQmlne7F3I9r1CTC8can0pX33/O4JF7YRW2/rID/pEnXoAHW==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|18E3D146-E716-5DFA-B9A8-732674A2A6BF|2024-01-22T13:26:58|CVD110412TF6|GpDkWiRLRXIlgRBOLORzF4NLvlbdJL0pIImZTT+wwwYdfxRCNmr5QDlbtNEexzkUxmK5qWQgOz4D5CHk15jCxtfBP50EVkhzhzZmjoeq3ifBICZcdjqWsKMXUjH9EdDnmDyak1S26PeR11XktEdZgrDzpp6lTRAzVd5I9WC15uFKvk1HuoZXlvXCJI+oyLH4EmCP9z8RT0WIL9C/54Yu7ag8+jxVcDx4RQMgiEazLWNTwOI8VXC3V5Ka0Vt1Q/CMm3/0qTRY/NkGPsiuly74qkzSW/o59m0qLTWEN7ov2dvE2UYadFeHY452ValpqfLkqMIKiinutRP6AxO6xUT889Q==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificación: 2024-01-22 13:26:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: MPA1012092C7 Folio fiscal: BDC24B6F-3945-5C0A-85BE-4FAB5F60E52D
Nombre emisor: MUNDILLANTAS PAREDES No. de serie del CSD: 00001000000505712690
Folio: 261 Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2024-01-19 10:17:48
RFC receptor: SAP081115IN7 Efecto de comprobante: Egreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Devoluciones, descuentos o bonificaciones.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
84111506	00001	1	ACT	PIEZA	189.48	189.48	0.00	Si objeto de impuesto.		
Descripción	BONIFICACIÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	189.48	Tasa	16.00%	30.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 189.48
Forma de pago: Por definir Descuento \$ 0.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 30.32
Condiciones de pago: Pago a 0 días. Total \$ 219.80
Tipo de relación: Nota de crédito de los documentos relacionados
Folio fiscal relacionado: 23032F6F-5742-55E4-9562-EC92C137BBA1

Sello digital del CFDI:

CulKBqhEBTOLMT5enz31Hm3BXe8DbLSnnKxo7zQEfAIQa/dxFsh5p9I/v1NeN3/9WofhxByBOEn7g4dWfrhiMzDQI3pucvvFheLhHKkrTW/Xuo7HJCGyM3ikAprMj1I6Gy+ATcdkmaoZ3yByHdYh54FsZglFV4436aerKOA7LPW/JgPoi7cPI7zg2zFwokz6wdUxsuFH2nXv6XJHl5i60jZC45umR1+10D3cMjWJygnVUvxomV/J/+2UdUdrQFpnTywolMhvpwJWruphJIAWlhrNhVfzelpAbwjhzcOsa/Fi5NOCC6IOb//Zrh7zBylEaTcleSeMEzFUqLaN6TUlW==

Sello digital del SAT:

if66JqVJZCbrOue1N1IXqM/K4c4y4ZqQVFrBvrBgFInbeq4+QbJ0gq4clOSInp+xBVYw7dCy78T8YcJeL5SYuK9oIFcWIETKu8Hsq9HSXRv6sufLc3TpeSgV4TwmzzqOSil0+UfFWZw/98ZhrliJyR5/Obz2KacmN794Ve9zMP+VfMvXtL3it7T2yxMGIBEUXjuPy+U+OZAPIDXAgeJHMLLVCP4xTx8kalQkwwZRyYJuH6ofmEwzQSGT7j8sc1sUY+2U0Rq0fh1HMehJTy2uQAE/Ghlu0mpxcUwJrCs1kgUQB+3HiNv6rdMzltOQuDPHTzxPTK09JSj/1+EkYg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BDC24B6F-3945-5C0A-85BE-4FAB5F60E52D|2024-01-19T11:30:00|CVD110412TF6|CulKBqhEBTOLMT5enz31Hm3BXe8DbLSnnKxo7zQEfAIQa/dx Fsh5p9I/v1NeN3/9WofhxByBOEn7g4dWfrhiMzDQI3pucvvFheLhHKkrTW/Xuo7HJCGyM3ikAprMj1I6Gy+ATcdkmaoZ3yByHdYh54FsZglFV4436aerKOA7LPW/JgPoi7cPI7zg2zFwokz6wdUxsuFH2nXv6XJHl5i60jZC45umR1+10D3cMjWJygnVUvxomV/J/+2UdUdrQFpnTywolMhvpwJWruphJIAWlhrNhVfzelpAbwjhzcOsa/Fi5NOCC6IOb//Zrh7zBylEaTcleSeMEzFUqLaN6TUlW==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificación: 2024-01-19 11:30:00

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441

